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GENÇLERIN TATILI 
KAZIYLA GEÇIYOR 

Konya'da lise öğrencileri yaz 
tatilini arkeoloji kazısında 
geçiriyor. Listra Antik Kenti'nde 
devam eden kazılara katılan 
lise öğrencileri, arkeoloji temel-
li saha çalışmalarında elek ve 
fırça uygulaması yapıyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Otizmli sporcular tarih yazıyor
Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı (SOBE) öncülüğünde hayata geçirilen Türkiye’nin ilk SOBE Otizm Spor Oyunları, 
Konya’da coşkulu bir kortej yürüyüşüyle başladı. Dün ise oyunlarda ilk gün geride kaldı. 250 otizmli sporcunun yarıştığı 
oyunlar; özgüven, dayanışma ve farkındalık dolu anlara sahne oluyor.  n HABERİ SPOR'DA

Çocuk sağlığı için 
gece de hizmet

‘Büyüdükçe küçülmeyi 
dedemden öğrendim’

Medicana Konya Hastanesi, poliklinik saatleri son-
rasında saat 24.00'e kadar açık olan Çocuk Uzmanı 
Polikliniği ile ailelerin özellikle mesai sonrası zaman 
diliminde sağlık hizmetine ulaşmasını kolaylaştırı-
yor. Uzm. Dr. Hikmet Akbulut, uygulamanın temel 
amacının, çocuk hastalıklarında ani gelişen durum-
lara karşı zaman kaybı yaşanmadan müdahale im-
kânı sağlamak olduğunu belirtti.

n HABERİ SAYFA 2'DE

Emniyet ile basın, 
Konya için elele 

Konya Gazeteciler Cemiyeti, İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek’i misafir etti. Cemiyet Başkanı Sefa 
Özdemir ve yönetim kurulu üyelerinin hazır bulun-
duğu ziyarette İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek, 
Konya basınının doğru temeller üzerindeki birlikte-
liğini takdir ettiğini ifade etti. Özdemir ise, Konya ba-
sınının şehrin inşası sürecinde her alanda işbirliğine 
daima açık olduğunu söyledi.

n HABERİ SAYFA 4'TE

Şehir Sohbetleri’nde Araştırmacı Yazar Alaaddin 
Aladağ bu sefer profesyonel Flamenko Dans Eğit-
meni, Koreograf Eren Ergene’yi konuk etti. Sanatçı 
Eren Ergene, dedesi merhum Mehmet Önder’in 
kültürel mirasını ve ailede bıraktığı derin izleri anlat-
tı. Ergene, dedesi Mehmet Önder’in, “Büyüdükçe 
küçülmeyi bilin” nasihatini hayat düsturu edinerek 
yaşadığını belirtti.

n HABERİ SAYFA 5'TE

Kolej gibi devlet okuluPEMA’da başarı geleneği

Kulu’da yapımı tamamlanan ve Sağlık eski 
Bakanı Fahrettin Koca’nın adını taşıyan fen lisesi, 
2025-2026 eğitim öğretim yılına güçlü bir başlan-
gıç yapmaya hazırlanıyor. Bakanlık tarafından 
hayata geçirilen okul, sunduğu imkânlarla adeta 
kolej standardında bir eğitim ortamı sunuyor.
 n HABERİ SAYFA 4'TE

Kurulduğu 2009 yılından bu yana her yıl Tür-
kiye birincileri çıkaran PEMA Eğitim Kurumu, 
bu yıl da geleneği bozmadı, 2025 LGS Türkiye 
birincileri yine PEMA Kolejinden çıktı. 2025 
LGS sınavında PEMA’nın 7 öğrencisi 500 tam 
puan alarak Türkiye birincisi oldu.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ve Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, Sancaktepe Helvacı 
Hacı Yusuf Camii’nde mahalle 
sakinleriyle biraraya geldi. Pek-
yatırmacı, buluşmaların hizmet 
açısından önemli olduğunu 
belirterek, “Hemşehrilerimizin 
görüşleri, yaptığımız hizmetleri 
daha da güzelleştiriyor” dedi. 
Başkan Altay ise, “Amacımız 
şehrimizde yaşayan herkesin ya-
şam kalitesini yükseltmek” diye 
konuştu. n HABERİ SAYFA 8'DE

Vatandaşın görüşü bizim için önemli

TERÖR ÖRGÜTÜ SİLAH BIRAKTI
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin yaptığı 
çağrının ardından başlayan ‘Terörsüz 
Türkiye’ sürecinde yeni bir aşama daha 
kaydedildi. Yapılan görüşmeler ve terör 
örgütü PKK’nın elebaşı Abdullah Öcalan’ın 
açıklamalarının ardından dün Süleyma-
ni’ye kentine bağlı Dukan’a 10-15 km 
uzaklıkta bulunan bölgede PKK'ya bağlı 30 
kişilik ilk grup silahlarını ateşe verdi. Silah 
bırakan grup tarafından yapılan açıklama-
da, “Silahlarımızı özgür irademizle imha 
ediyoruz” denildi. 

“KARA BİR DÖNEM KAPANIYOR”
Yaşanan bu gelişmenin ardından MHP 
Lideri Devlet Bahçeli, “Terörsüz Türkiye 
hedefi sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesafe 
almıştır. Bölücü terör örgütü gruplar halinde 
silahları teslim etmeye, aynı zamanda kara 
bir dönemin kapanması hususunda tarihi 
nitelikli gelişmeler yaşanmaya başlamıştır” 
dedi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Parti Sözcüsü Ömer Çelik ise, “Gelinen aşa-
mada 'Terörsüz Türkiye' hedefine ulaşılması 
için kritik bir eşik geçilmiştir” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Terörsüz Türkiye’ sürecinde tarihi bir dönüm geçildi. Yapılan görüşmelerin ardın-
dan terör örgütü PKK’ya bağlı 30 kişilik ilk grup silahlarını bırakarak ateşe verdi

Tarihi adım 
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Çocuk sağlığı alanında sunduğu 
hizmetlerin erişilebilirliğini artır-
mak amacıyla, akşam saatlerinde 
de hizmet veren Medicana Konya 
Hastanesi, poliklinik saatleri sonra-
sında saat 24.00'e kadar açık olan 
Çocuk Uzmanı Polikliniği ile ailele-
rin özellikle mesai sonrası zaman 
diliminde sağlık hizmetine ulaşma-
sını kolaylaştırıyor.

Medicana Konya Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Hikmet Akbu-
lut, uygulamanın temel amacının, 
çocuk hastalıklarında ani gelişen 
durumlara karşı zaman kaybı ya-
şanmadan müdahale imkânı sağ-
lamak olduğunu belirtti. Uzm. Dr. 
Hikmet Akbulut, "Gündüz iş yo-
ğunluğu yaşayan ebeveynler için 
akşam saatleri, çocuklarının sağlık 
kontrolünü daha rahat yaptırabile-
cekleri bir zaman dilimi. Bu zaman 
aralığını sağlıkta değerlendirmek 
isteyen ebeveynler ya da acil has-
talar için poliklinik sonrası hizmete 
devam ediyoruz.” dedi. 
EBEVEYNLER İÇİN BÜYÜK KOLAYLIK! 

Uzm. Dr. Hikmet Akbulut, bu 
uygulamanın özellikle gündüz me-
sai saatlerinde çocuklarını sağlık ku-
ruluşuna götürmekte zorlanan aile-
ler açısından kolaylaştırıcı bir nitelik 
taşıdığını belirtti. Uzm. Dr. Hikmet 
Akbulut, “Poliklinik sonrası saatler-
de 18 yaş altı, travması olmayan ve 
acil servise başvurmayı gerektirme-

yen çocuk hastalar için randevusuz 
şekilde hizmet sunuyoruz. Özellikle 
ateş, ishal, boğaz ağrısı gibi şikayet-
lerle başvuran hastalar bu hizmet-
ten yararlanabiliyor” dedi.

ÇOCUK HASTALARIN İLK
MUAYENESİNDE 

UZMAN HEKİM ETKİSİ
Uzm. Dr. Hikmet Akbulut, ço-

cuk hastaların ilk karşılandığı andan 
itibaren uzman hekim değerlendir-
mesinin yapılmasının önemli oldu-
ğunu ifade ederek, “Çocuk sağlığı 
özel bir alan. İlk muayeneyi yapan 
hekimin bu alanda uzmanlaşmış ol-
ması, teşhis ve yönlendirme açısın-
dan önemlidir. Bu yaklaşım, özellikle 
akşam saatlerinde de sürdürüldü-

ğünde hem hasta güvenliği hem de 
ebeveynlerin sağlık hizmetine olan 
güveni artıyor” şeklinde konuştu.
SICAKLIKLAR ARTTI, ÇOCUKLARDA 

DAHA SIK GÖRÜLEBİLİYOR! 
Uzm. Dr. Hikmet Akbulut, ço-

cukluk çağı hastalıklarının mev-
simsel olarak değişiklik gösterdi-
ğini belirterek, yaz aylarında ishal 
şikayetlerinde artış gözlendiğini, 
kış aylarında ise influenza, bronşit 
ve üst solunum yolu enfeksiyonla-
rıyla daha sık karşılaştıklarını ifade 
etti. Bu nedenle, sağlık hizmetinin 
erişilebilirliğini artıran saat uygu-
lamasının dönemsel yoğunluklar 
açısından da önem taşıdığını vur-
gulayan Uzm. Dr. Akbulut, şu anda 

yaz ayları dolayısıyla ishal şikâyeti 
ile gelen hastaların da yoğunlukta 
olduğunu söyledi. Çocukluk çağı 
hastalıklarının belli dönemleri ol-
duğuna da işaret eden Uzm. Dr. 
Hikmet Akbulut, “Şu an yaz döne-
miyle birlikte ‘ishal dönemi başladı’ 
diyebiliriz. Çocuklar havuza- denize 
giriyorlar, sıcakta çok fazla kalıyor 
ve çeşme suyu içebiliyorlar.  Bun-
dan dolayı yoğun ishaller görülebi-
liyor. Ama kış dönemine girerken, 
özellikle Eylül-Ekim aylarında, en-
feksiyonların olduğu dönem olu-
yor. Bronşit, zatürre, üst solunum 
yolu enfeksiyonların, influenzaların 
olduğu dönemler oluyor.” diye ko-
nuştu. 
‘HAVUZ YERİNE DENİZİ TERCİH EDİN’

Uzm. Dr. Akbulut, yaz mev-
siminde artan sıcaklarla birlikte 
özellikle hijyen koşullarına dikkat 
edilmesi gerektiğini ifade ederek, 
ebeveynlere bazı önerilerde bulun-
du. Küçük yaş gruplarındaki çocuk-
lar için deniz ortamının daha uygun 
olduğunu, havuz sularının hijyen 
açısından daha riskli olabileceğini 
belirten Uzm. Dr. Hikmet Akbulut, 
ayrıca kalabalık oyun alanlarından 
ziyade daha sakin alanların tercih 
edilmesi, hasta çocukların toplu 
alanlardan uzak tutulması, el temiz-
liği ve güneşin yoğun olduğu saat-
lerde dış ortamda dikkatli olunması 
gerektiğini vurguladı. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Poliklinik sonrası akşam saatlerinde de çocuk hastaların uzman tarafından değerlendirilmesini sağlayan Medicana Konya Has-
tanesi poliklinik hizmeti hakkında Medicana Konya Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. Hikmet Akbulut bilgi verdi 

Mevsimsel hastalıklara,
akşam hizmetiyle önlem!

Gülmece Parkı’nda 
sanatla buluşma

Nasreddin Hoca 
çocuklarla buluştu 

66’ıncı Uluslararası Akşehir 
Nasreddin Hoca Şenliği kap-
samında düzenlenen eğlenceli 
atölyelerde ortaya çıkan birbi-
rinden özgün çalışmalar, Gül-
mece Parkı’nda sanatseverlerle 
buluştu. Gerçekleştirilen sergi 
açılışıyla birlikte, 7’den 70’e tüm 
katılımcıların emeğiyle ortaya çı-
kan eserler kamuoyuna sunuldu. 
Sergi açılışının ardından katılım-
cılara teşekkür belgeleri takdim 
edilirken, eser sahipleri de ça-
lışmalarıyla gurur duyduklarını 
dile getirdi. 

Matematik Oyunları, Kum 
Boyama, Çanta Boyama, Ebru, 
Taş Boyama, Mum Yapımı, Ah-
şap Kuş Evi ve Obje Boyama gibi 
birçok atölyede üretilen çalış-
malar, sergi alanında renkli bir 
görsel şölen oluşturdu. Akşehir 
Belediyesi'nin, sanatı toplumun 
her kesimine ulaştırma vizyo-
nuyla yürüttüğü bu atölyeler; 

sadece çocukların değil, yetiş-
kinlerin de büyük ilgisini çek-
mişti. Gülmece Parkı’ndaki sergi 
açılışında konuşan Akşehir Be-
lediye Başkan Yardımcısı Cevat 
Nuri Bozoğlu, “Bu yıl şenliğimiz-
de yalnızca izleyen değil, bizzat 
üreten, ellerini boya ve fikirle 
buluşturan bir Akşehir vardı. 
7’den 70’e herkesin katılım sağ-
ladığı bu atölyelerde ortaya çı-
kan eserler, kentimizin kültürel 
zenginliğini ve katılımcı ruhunu 
yansıtıyor.” ifadelerini kullandı. 
Akşehir Belediye Başkan Yar-
dımcısı Av. Senem Akkaya Gü-
neş ise konuşmasında, “Sanat, 
birleştirici ve iyileştirici gücüyle 
toplumu dönüştürür. Bu atölye-
lerde sadece eserler değil, aynı 
zamanda dayanışma, yaratıcılık 
ve ortak bir hafıza üretildi. Ka-
tılan herkese yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

66. Uluslararası Akşehir Nas-
reddin Hoca Şenliği kapsamında 
sahnelenen “Nasreddin Hoca Ço-
cuk Tiyatrosu” adlı çocuk tiyatro 
oyunu, minik izleyiciler ve ailele-
rinden büyük ilgi gördü. Akşehir 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
gösteri, Akşehir Belediyesi, Ak-
şehir Nasreddin Hoca Turizm 
Derneği ve UNESCO Türkiye 
Milli Komisyonu iş birliğiyle üc-
retsiz olarak sunuldu. Gösteriyi 
izlemeye gelen aileler, etkinlik 
sonunda oyuncuları alkış yağmu-
runa tuttu. 

Akşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Cevat Nuri Bozoğlu, 
oyun sonunda sahneye çıkarak 
oyunculara çiçek ve plaket tak-

dim etti. Sanatçılara teşekkür 
eden Bozoğlu, “Bu akşam bizlere 
hem kahkaha hem de düşündü-
rücü anlar yaşattınız. Emeğiniz, 
emeğimizdir. Akşehir halkı adına 
hepinize teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. Eskişehir Çocuk 
Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
oyun iki seans halinde gerçekleş-
tirildi. Nasreddin Hoca’nın bilge-
lik dolu fıkralarından yola çıkarak 
hazırlanan oyun, çocuklara em-
pati, sabır ve iletişim gibi değer-
leri eğlenceli bir üslupla aktarıldı. 
Sahnede canlandırılan olaylarda 
Hocanın komşularıyla yaşadığı 
tatlı atışmalar yoluyla çocuklara 
mizah yoluyla önemli dersler ve-
rildi. n HABER MERKEZİ

Bazı gerçekler vardır, duymak 
istemeyene fazla sessizdir. Sürekli 
bir konuşma hâli sürer, ama insan 
bazen inatla duymazdan gelir. Çoğu 
ilişkide insanlar açık açık “Ben seni 
sevmiyorum” demez zaten. Bu, bazı 
davranışlarla, bazı yok oluşlarla, eksik 
ilgiyle, özensizlikle gösterilir. Ve bun-
ca şey, aslında sessizce ama güçlü bir 
biçimde şu gerçeği yüzümüze çarpar: 
Sevilmiyorum.

Savaş tam da burada başlar: Ka-
bul etmek istemeyenin içinde.

Çünkü birinin bizi sevmemesiyle 
yüzleşmek, yalnızca o kişinin sevgi-
sinden mahrum kalmak değildir. Aynı 
zamanda kendimizle ilgili de birçok 
soruyla yüzleşmektir.

Zihin sessizce konuşmaya başlar:
“Yetmedim mi?”
“Daha farklı olsaydım değişir 

miydi?”

“Acaba seviyor da gösteremiyor 
mu?”

Sevilmediğimizi kabul etmek, en 
temel duygusal ihtiyaçlarımızdan biri 
olan kabul görme ihtiyacına çarpar. 
İçimizde kıyasıya bir düello başlar. 
Çünkü çoğumuz bu gerçekle yüzleş-
memek için “belki”lerin, “bir gün”-
lerin ardına saklanırız. Oysa çoğu 
zaman ortada, belirsizliklerin arkasına 
gizlenemeyecek kadar büyük bir ger-
çek vardır. Ve bu gerçeğe ısrarla kör 
kalmak, bir inatla filizlenmeyen bir bit-
kiyi sulamaya devam etmeye benzer.

Sevilmediğimizi fark ettiğimizde 
önce inkâr ederiz. Yok sayar, görmez-
den geliriz. Ama zamanla o sessizlik 
büyür… Sessizlik yokluğu, yokluksa 
acıyı çoğaltır. Ve bu acı, zaman zaman 
yaşadığımızı hissettiren tek şey olur. 
Kaçtığımız şey, bazen hayatta oldu-
ğumuzu kanıtlayan tek ışığa dönüşür.

Bazılarımız için yal-
nız kalmaktansa, sevil-
mediğini bile bile o ilişki-
de kalmak daha katlanılır 
gelir.

Ama bu kalış bedel-
siz değildir.

Yavaş yavaş kendi-
mizi unuturuz. Evet, bir 
şeyler olur, yol alınır bel-
ki; ama her adım biraz 
daha eksilterek ilerlenir. 
Kendimizden vererek, iç 
sesimizi bastırarak, “idare ederek” var 
olmaya çalışırız.

Oysa insan yalnızca sevildiği yer-
de değil, görüldüğü, duyulduğu, anla-
şıldığı yerde de var olur.

Sevilmediğini kabul etmek, bir-
çok hayalin ve umudun da sonudur.

Bu yüzden bu rü-
yadan uyanmak kolay 
değildir.

Bir hayal kırıklığıdır.
Ve bazen öyle ço-

cuksu bir yanımız konu-
şur ki içimizde:

“Neden beni sevme-
di?”

“Ben neden sevilmi-
yorum?”

İşte bu sorularla 
yüzleşmeye cesaret 

ettiğimiz an, insan kendi merkezine 
yaklaşır.

Sevilmemek çoğu zaman kim 
olduğumuzla değil, karşımızdakinin 
sevebilme kapasitesiyle ilgilidir.

Bazen birisi seni sevmek ister 
ama duygusal olarak senin ihtiyacını 

karşılayacak gücü yoktur.
Bazen de gerçekten… sadece 

sevmiyordur.
Nasıl ki amasız severiz, bazen de 

amasız sevilmeyebiliriz.
Ve burada bizim yapabileceğimiz 

en onarıcı şey, olanı olduğu gibi gö-
rüp kabul etmektir.

Çünkü sevilmediğini kabul etmek 
insanı zayıflatmaz. Aksine, insanın 
kendisiyle kurduğu bağı güçlendirir.

İçinde sessizce bir farkındalık 
ağacı büyümeye başlar.

Yara almış ama hâlâ yürüyebilen 
bir bilgeliktir bu.

Bu kabulden sonra insan kendi-
ne döner.

Daha dürüst, daha şefkatli, daha 
koruyucu bir yerden yaklaşır kendi-
ne.

Çünkü bilmiştir artık: Sevgi, yal-
nızca kalmakla değil, hak ettiğini seç-

mekle de ilgilidir.
Unutmayalım ki sevgi, karşılıklı-

lık ister.
Ve biz, bizi duyan, anlayan, gö-

ren, olduğumuz hâlimizle seven… 
ilgilenen, özen gösteren, kıyamama-
yı da içinde taşıyan sevgilerde yeşer-
meliyiz.

Eğer sevilmediğimiz bir yerde 
hâlâ kalıyorsak, orası artık sevgi de-
ğil; korkunun ve alışkanlığın alanıdır.

Ve biliyorum…
Oradan yürüyüp gitmek, kal-

maktan çok daha fazla cesaret ister.
Ama insanı en çok, durmaması 

gereken bir yerden gitme cesareti 
büyütür.

Ve unutma…
Sevgi, sevilmediğin yerde kendi-

ni bırakmamayı da içerir.
Kirpiğinizin ucunu bile sevecek 

sevgilere denk gelmeniz dileğiyle. 

SEVILMEDIĞINI KABUL ETMEK

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Uzm. Dr. Hikmet Akbulut
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:42	 05:28	 13:00	 16:53	 20:22	 22:00
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      37°C

Karaman               14°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   33°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 13 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Ağustos 1441

Kurulduğu 2009 yılından bu 
yana her yıl Türkiye birincileri çıka-
ran PEMA Eğitim Kurumu, bu yıl da 
geleneği bozmadı, 2025 LGS Türki-
ye birincileri yine PEMA Kolejinden 
çıktı.

7 ÖĞRENCİ TAM PUAN ALDI
PEMA Koleji öğrencilerinden 

Emirhan Demir, Emirhan Yaşar Ak-
deniz, Egemen Öz, Eda Cerit, Eray 
Kağan Acar, Göksu Togay ve Yusuf 
Ömer Işık 2025 LGS’de bütün soru-
ları doğru cevaplayıp 500 tam puan 
alarak Türkiye birincisi oldular.

‘PEMA’NIN TESCİLLENEN
BİR BAŞARISI VAR’

PEMA Eğitim Kurumları Yö-
netim Kurulu Başkanı Hasan Cahit 
Koç, bu başarıda emeği olan idare-
cilerine, öğretmenlerine ve kendi-
lerine ilk günden itibaren güvenen 
tüm velilerine teşekkür etti. Sonuç-
ların ülkeye hayırlı olmasını dileyen 
Koç, LGS sonuçlarının PEMA’nın 
tescillenen bir başarısı olduğunu, 
artık Türkiye’nin en saygın kurum-
lan arasında görüldüğü söyledi. Koç, 
PEMA’nın bu akademik başarıların 
yanında sosyal alanlarda da çocuk-
lara üstün meziyetler kazandırmaya 
devam edeceğinin altını çizdi. 

‘ÖĞRENCİLERİMİZ
BÜYÜK SINAVLARDA

REKORLARA İMZA ATIYORLAR’
PEMA Eğitim Kurumları Yöne-

tim Kurulu Üyesi M. Sami Koç ise, 
PEMA Koleji’nde öne çıkan, kaliteli 
insanlar yetiştirtildiğini belirterek, 
“Ne kadar çok kaliteli insan yetiş-
tirebilirsek, memlekete o nispette 

hizmet etmiş olacağız demiştik. Söz 
konusu olan kaliteli insan yetiştir-
mekse, öğrencilerimize birer birey 
olma yetisi kazandırmaksa aradan 
geçen 10 senede okulumuzun bu 
misyona sahip olmayı başardığını 
söyleyebilirim” dedi. Koç, öğrenci-
lerin dört yıl önceki halleriyle şim-
diki hallerini karşılaştırdıklarını ifade 
ederek, “Artık her biri hayatta neler 
yapmak istediğini bilen, neler ya-
pabileceğini, neler yapamayacağını 
gören, başarmak için ne kadar çaba 
sarf etmesi gerektiğini anlayan bi-
rileri hâline geldiler. İşte bu bilince 
ulaşan öğrencilerimiz böyle büyük 
sınavlarda kırılması güç rekorlara 
imza atıyorlar. İnşallah ilerleyen 
yıllarda içlerindeki heves ve heye-
can daha da artacak, bunu etrafın-
dakilerle paylaşacak ve topluma en 

güzel katkıyı sağlayacaklardır” diye 
konuştu.

Koç, PEMA'dan 2010’da 
2011'de, 2012'de 2013'te, 2014'te, 
2015'te, 2016 da, 2017'de 2018'de, 
2019’da, 2020 'de, 2021’de, 
2022'de, 2023'te, 2024'te olduğu 
gibi, kuruldukları yıldan bu yana 
her sene Türkiye birincileri çıktığı-
nı vurgulayarak, “2025 LGS'de 7 
öğrencimiz Türkiye birincisi oldu. 
Tüm soruları doğru cevaplayan ve 
500 tam puan alan öğrencilerimiz 
Emirhan Demir, Emirhan Yaşar 
Akdeniz, Egemen Öz, Eda Cerit, 
Eray Kağan Acar, Göksu Togay ve 
Yusuf Ömer Işık ile Türkiye’deki 
her okula çok rahat bir şekilde gi-
rebilecek sıramalar alan, Türkiye 
dereceleri yapan diğer öğrencileri-
mizle karşınızdayız. Bu tablo herşe-

ye değer, onlar yetiştiren anneleri-
nin babalarının onlara emek veren 
öğretmenlerinin gururla izlediği bu 
tablo ülkemizin geleceği, bundan 
daha büyük bir mutluluk bundan 
büyük bir huzur olabilir mi? Böyle 
güzel çocuklar yetiştiren anneleri-
ni babalarını huzurlunuzda onlara 
emek veren tüm öğretmenlerini bir 
kere daha tebrik ediyorum” ifade-
lerini kullandı. Koç, daha çok çalışıp 
çıtayı her yıl daha yukarı çıkardıkla-
rını belirterek, “Sadece kendimizle 
yarışacağız. Her şeyin evlatlarımı-
zın ve ülkemizin geleceği için oldu-
ğunu hiç unutmayacağız ülkemize 
hayırlı olmasını diliyor hepinize 
katılımlarınız için tekrar teşekkür 
ediyorum” dedi.

OKUL MÜDÜRÜ ÜN’DEN
ÖĞRENCİLERE TEBRİK

PEMA Ortaokulu Müdürü Ha-
tice Ün de, öğrencilerin çok emek 
verdiklerini belirterek, “Çok çalış-
tılar ve bugünü taçlandırdılar. Ben 
onlar yetiştiren, emek veren ve 
büyüten basta aileleri olmak üzere, 
sonrasında ilkokuldan başlayıp eği-
timine katkı veren öğretmenlerimi-
ze şükranlarımızı sunuyorum. İşin 
başında ise, öğrencilerimizin ken-
disi, isteyerek ve çalışarak bugüne 
kadar geldi. Bu basarinin karşılığını 
en güzel şekilde aldılar. Ben huzur-
lunuzda onları tek tek kutluyorum. 
Başarılarının devamını diliyorum. 
Ben her zaman şunu söylerim ba-
şarı hiçbir zaman tesadüf olmamış-
tır” diye konuştu. 
n TÜLİN ŞEKER

Her yıl çeşitli başarılara imza atan PEMA Eğitim Kurumları’nda gelenek bozulmadı. 
PEMA, öğrencilerinden 7’si 2025 LGS’de 500 tam puan alarak Türkiye birincisi oldu

Gelenek bozulmadı

Altay ve Pekyatırmacı’dan Bilgehane ziyareti
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 

İbrahim Altay, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı ile birlikte 
Konya Büyükşehir Belediyesi Süley-
man Şah Bilgehanesi’ni ziyaret ederek 
yaz etkinliklerine katılan öğrencilerle 
bir araya geldi. Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde öğrencilere yönelik hizmet 
veren Bilgehanelerde yaz etkinlikleri 
tüm coşkusuyla sürüyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı ile birlikte Süleyman Şah Bil-
gehanesi’ni ziyaret ederek yaz etkin-
liklerine katılan öğrencilerle bir araya 
geldi.

ÖĞRENCİLERLE SOHBET ETTİLER
Sınıfları ziyaret ederek öğrencilerle 

sohbet eden Başkan Altay, Konyalı ço-
cukların her alanda donanımlı bireyler 
olarak yetişmesini önemsediklerini ifa-
de ederek, “Bilgehaneler, evlatlarımızın 
hem akademik başarılarını artıran hem 
de milli ve manevi değerleriyle güçle-
nen bir nesil inşa ediyor. Böyle güzel bir 
eğitim yuvasında çocuklarımızın yüzle-
rindeki tebessümü görmek, enerjilerine 
ortak olmak bizler için büyük bir moti-
vasyon kaynağı oldu. Tüm öğrencileri-
mize eğlenceli ve başarılı bir tatil döne-
mi diliyorum” dedi.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Konya SMMMO’da Aşure 
geleneği devam ediyor

Konya SMMMO tarafından 
her yıl Muharrem ayı dolayısıyla 
düzenlenen aşure etkinliği, bu 
yıl da gerçekleştirildi. Oda bi-
nasında gerçekleştirilen ve du-
alarla başlayan aşure etkinliğine 
çok sayıda Oda üyesi, stajyeri ve 
davetlileri katıldı. Aşure etkinli-
ğinde kısa bir değerlendirmede 
bulunan ve Muharrem ayının 
hayırlara vesile olmasını temen-

ni eden Konya SMMMO Başkanı 
Halil Bıçakçı, “ Aşure paylaşma-
nın, dayanışmanın, birlikteliğin 
ve sevginin ifadesi, bolluk ve 
bereketin simgesi. Programları-
mıza katılan üyelerimize ve mi-
safirlerimize teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. Konuşma-
nın ardından davetlilere aşure 
ikramında bulunuldu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hava ambulansı böbrek 
hastası için havalandı

Kulu’da böbrek yetmezliği 
olan hastaya hava ambulansı ça-
ğırıldı. Edinilen bilgiye göre, il-
çeye bağlı Kozanlı Mahallesi'nde 
ikamet eden ve böbrek yetmez-
liği olan Z.S. rahatsızlandı. İhbar 
üzerine adrese sağlık ekipleri sevk 
edildi. Adrese gelen sağlık ekipleri 

tarafından ilk müdahalesi yapılan 
Z.S., ambulansla Kulu Bölge Dev-
let Hastanesi'ne getirilerek tedavi 
altına alındı. Durumu ciddi olan 
Z.S., Konya İl Sağlık Müdürlü-
ğü'nden talep edilen hava ambu-
lansıyla Konya Şehir Hastanesi'ne 
sevk edildi.n HABER MERKEZİ

MHP Konya Teşkilatı 
halka Aşure ikram etti

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Konya İl Başkanlığı, Mu-
harrem Ayı sebebiyle Zafer Mey-
danı’nda Aşure dağıttı. Düzenle-
nen programa Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Akören. Belediye 
Başkanı İsmail Arslan, MHP Kon-
ya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 

İl Yönetim Kurulu üyeleri, MHP 
MYK üyeleri, Ülkü Ocakları Konya 
İl Başkanı Türker Türkoğlu, MHP 
İlçe Başkanları, Belediye Meclis 
Üyeleri ve STK Temsilcileri katıl-
dı. Konyalıların yoğun ilgi göster-
diği aşure etkinliği, vatandaşların 
hatıra fotoğrafı çektirmesiyle son 
buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Konya Gazeteciler Cemiyeti, İl Emni-
yet Müdürü Maksut Yüksek’i misafir etti. 
Cemiyet Başkanı Sefa Özdemir ve yöne-
tim kurulu üyelerinin hazır bulunduğu 
ziyarette İl Emniyet Müdürü Maksut 
Yüksek, Konya basınının doğru temeller 
üzerindeki birlikteliğini takdir ettiğini ifa-
de etti. 

Basınla ortak bir paydada buluşabil-
diklerini, ortak çalışmalar yürüttüklerini, 
bunun da şehir adına çok anlamlı oldu-
ğunu söyleyen İl Emniyet Müdürü Mak-
sut Yüksek, “Konya basını doğru bilginin 
Konya kamuoyunda yayılması adına bi-
zim için çok anlamlı. Sizler bu çerçevede 
bizim için önemli bir paydaşsınız. Konya 
basınının nitelikli ve belli bir seviyenin 
üzerinde olduğunu düşünüyor ve görü-
yoruz. Doğru bilgi toplumu doğru yön-
lendirir. Biz huzurdan yanayız, huzuru 
temin ve muhafaza etmekten yanayız. 
Huzura giden yolda basının doğru bilgi-

lendirme, doğru yönlendirme ve haber-
leri doğru bir şekilde kamuoyuyla pay-
laşma adına bize çok büyük katkısı var. 
Bu duruşunuzdan dolayı şahsınızda tüm 
Konya basınına teşekkür ediyorum” dedi. 

“DOĞRU BİLGİ AKTARILIYOR”
Ziyaretten duydukları memnuniyeti 

dile getiren Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir de, “Konya ortak 
paydasında emniyet güçleriyle aynı pen-

cereden bakarak, yanıltıcı bilgilerin ya-
yılmasının önlenmesi ve doğru bilgilerle 
Konya kamuoyunun doğru yönlendiril-
mesi adına birlikte hareket etme kabili-
yetimizi her geçen gün daha iyi noktaya 
getiriyoruz. Bu noktada sizin de şeffaf bir 
şekilde bizimle şehrimiz adına paylaşım-
larda bulunmanız çok kıymetlidir. Kon-
ya basını geleneklerinden beslenen ve 
geleceğin Konya’sının inşası sürecinde 
her alanda işbirliğine daima açıktır. Bu 
açıdan birliktelik ruhu ile hareket etme-
nin bereketini birlikte yaşıyoruz. Pozitif 
yaklaşımınızdan dolayı da şükranlarımızı 
sunuyoruz” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından ise Konya 
İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek ve 
Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Sefa Özdemir, günün anısına birbirile-
rine hediye takdim etti. Ziyaret, hatıra 
fotoğrafları ile son buldu.
n HABER MERKEZİ
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Konya’daki Listra Antik Ken-
ti’nde yürütülen proje kapsamında 
kazılara katılan lise öğrencileri, hem 
arkeoloji eğitimi alıyor hem de kazı 
deneyimi kazanıyor. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığının izni, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ), Büyük-
şehir Belediyesi ile Meram Beledi-
yesinin desteğiyle Hatunsaray ve 
Botsa mahallesi sınırlarında yer alan 
antik höyükteki kazı devam edi-
yor. Kazı başkanlığını NEÜ Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. İlker Mete Mimiroğ-
lu'nun yaptığı Listra, Hristiyanlığın 
yayılmasında büyük etkisi olduğuna 
inanılan Aziz Pavlus'un ziyaret ettiği 
yerlerden biri olarak biliniyor. Listra 
höyüğünde, kaynaklarda varlığı bili-
nen ve geçen yıl bir bölümü ortaya 
çıkarılan kilisede çalışmalar sürüyor. 
Türk Eğitim Derneği Konya Şubesi-
nin projesi kapsamında, 35 öğrenci, 
Listra Antik Kenti Yaz Kampı'na ka-
tılıyor. Öğrenciler burada saha çalış-
malarına katılmanın yanı sıra elek 
ve fırça uygulaması yapıyor.

LİSELİLER KAZIYI YERİNDE
ÖĞRENİYOR

Doç. Dr. İlker Mete Mimiroğlu, 
arkeolojik kazı çalışmalarının yanın-

da eğitim ve kültürel faaliyetlerin 
yapılması gerektiğini söyledi. Kazı-
larda sosyal projelerin önemine de-
ğinen Mimiroğlu, şunları kaydetti: 
"Türk Eğitim Derneği Konya Şubesi 
ile pilot uygulamaya başladık. Bu 
uygulamadaki amaç, lise öğrencile-
rimize arkeoloji ve sanat tarihi eği-
timinin yanında kazı faaliyetlerinde 
kullandığımız yeni teknoloji ve uy-
gulamaları hakkında bilgilendirmek. 
Bu bağlamda yapay zeka destekli 
eğitimler, üç boyutlu baskı, sera-
mik ve mozaik atölyeleri çalışmalar 

ile anatomi gibi çok yönlü program 
hazırladık. 4 periyot halinde öğrenci 
gruplarını alıyoruz. Burada hem te-
orik hem de pratik 4 gün boyunca 
eğitim veriyoruz."

ÖĞRENCİLER YENİ KAZI
TEKNİKLERİNİ GÖRME FIRSATI 

BULDU
Mimiroğlu, höyükteki kazının 

Batı dünyasındaki önemine dik-
kati çekerek, "Dünyada oldukça 
bilinen bir yer ve izlenen bir kazı. 
Yeni olmasına rağmen bu sosyal 
projeyle de aslında gençlerimize 

ve bölge halkına Listra'yı tanıt-
mayı, bir taraftan da onlara kültür 
bilincini ve yeni teknolojileri uy-
gulamalı öğretmeyi planlıyoruz." 
dedi. Öğrencilerin ilgi ve heves-
lerinin yüksek olduğunu belirten 
Mimiroğlu, projeye gelecek yıl da 
devam etmek istediklerini vurgu-
ladı. Koordinatör Cumhur Aşık da 
öğrencilerin isteğe bağlı seçildiğini 
dile getirerek, "Gönüllü öğretmen-
lerimiz eşliğinde geldiler. Burada 
çok mutlular. Kazı çalışmalarında 
yer almaktan ciddi anlamda zevk 
aldığını düşünüyoruz. Hatta hu-
kuk fakültesi düşünen öğrencile-
rimiz, bunun yanında arkeoloji de 
okumayı düşünüyor. Çok faydalı 
olduğunu düşünüyoruz." ifadesi-
ni kullandı. Okulun 11. sınıf öğ-
rencilerinden Enes Saf ise ilk kez 
kazı alanına geldiğini belirterek, 
"Buradaki çalışmalara katılıyoruz. 
Arkeoloji heyecan uyandırıyor. Ar-
keolojiyle ilgili bir alanda meslek 
düşünmüyordum ama bu prog-
ramdan sonra o alana yönelmeyi 
düşünüyorum. Burada olmak çok 
keyifli." diye konuştu.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Konya'da lise öğrencileri yaz tatilini arkeoloji kazısında geçiriyor. Listra Antik Kenti'nde devam eden 
kazılara katılan lise öğrencileri, arkeoloji temelli saha çalışmalarında elek ve fırça uygulaması yapıyor

Liseli gençler tatili
kazıda geçiriyor

Konya'nın Kulu ilçesinde yapımı 
tamamlanan ve Sağlık eski Bakanı Dr. 
Fahrettin Koca’nın adını taşıyan fen li-
sesi, 2025-2026 eğitim öğretim yılına 
güçlü bir başlangıç yapmaya hazırlanı-
yor. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
hayata geçirilen okul, sunduğu imkân-
larla adeta kolej standardında bir eği-
tim ortamı sunuyor.

DONANIMLI KAMPÜS,
GÜÇLÜ ALTYAPI

24 derslikli modern eğitim alan-
larına sahip okulda; 100’er kişilik kız 
ve erkek öğrenci yurtları, yemekhane, 
300 kişilik spor salonu, laboratuvarlar, 
kütüphane, atölyeler ve kantin gibi 
pek çok donatı bulunuyor. Geniş fiziki 
imkânlarıyla dikkat çeken okul, tercih 
döneminde öğrencilerden yoğun ilgi 
görmeyi hedefliyor.

HER ÖĞRENCİYE TABLET,
BAŞARILILARA YURT DIŞI EĞİTİMİ

Kulu Fahrettin Koca Fen Lisesi, 
tüm öğrencilerine kırtasiye seti, oku-
ma kitapları, okul kıyafeti ve tablet 
desteği sağlayacak. Bununla birlikte 
akademik başarı gösteren öğrenciler 

için yurt dışı dil eğitimi ve kültürel 
geziler gibi özel programlar da sunu-
lacak.

BAŞARIYA GÖRE BURS DESTEĞİ
Öğrencilerin başarısı için tüm im-

kanları seferber eden okul, ayrıca okul 
başarısında yüzde 0-5 oranı arasında 
yer alan öğrencilere de burs verecek. 
Okulun vereceği burs miktarı ise şöy-
le: Yüzde 0-1 dilimde yer alıp okula 
yerleşen öğrencilere 10 bin TL; yüzde 
1-2 dilimde yer alan öğrencilere 8 bin 
TL, yüzde 2-3 dilimde yer alan öğren-
cilere 7 bin TL, yüzde 3-4 dilimde yer 
alan öğrencilere 6 bin TL, yüzde 4-5 
dilimde yer alan öğrencilere 5 bin TL! 

ÜNİVERSİTE HAYATINDA DA
YANLARINDA

Okul, öğrencilerini yalnızca lise 
eğitimi süresince değil, mezuniyet 
sonrasında da desteklemeye devam 
edecek. Buna göre mezun öğrenciler-
den İstanbul Medipol Üniversitesi’ni 
tercih edenlere yüzde 100 burs imkânı 
sunulacak. Ayrıca farklı üniversitelere 
yerleşen öğrencilere de burs desteği 
sağlanacağı açıklandı. n TÜLİN ŞEKER

Kolej gibi devlet okulu eğitime başlıyor! 

İl Sağlık Müdürü, verilen 
hizmetleri yerinde inceledi

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Yusuf Yavuz, Selçuklu 3 Nolu 
Sağlıklı Hayat Merkezi’ni ziya-
ret ederek sağlık çalışanlarımız 
ile biraraya geldi. Ziyaret kapsa-
mında, sunulan sağlık hizmet-
lerini yerinde inceleyen Yavuz, 
görev başında olan sağlık çalı-
şanlarımız ile de sohbet ederek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Sağlık Bakanlığı’nın, ‘İdeal ki-
lonu öğren, sağlıklı yaşa’ kam-
panyası başlattığını hatırlatarak 
bu proje kapsamında vatandaş-
ları, boy ve kilo ölçümleri yap-

tırmaya ve vücut kitle endeksi-
ni öğrenmeye davet eden Yusuf 
Yavuz, kendisi de vücut kitle 
indeksini hesaplatarak, kam-
panyaya destek verdi. Yavuz, 
“Vücut kitle indeksi ölçümü, 
sağlıklı kiloda olup olmadığını-
zı gösteren basit ama etkili bir 
yöntemdir. Bu sadece bir ra-
kam değil; sağlıklı yaşama atı-
lan ilk adımdır. Tüm halkımızı 
bu imkândan yararlanmaya da-
vet ediyorum” diyerek projenin 
önemine vurgu yaptı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Emniyet ile basın, Konya için elele 



HABER5 12 TEMMUZ 2025

Şehir Sohbetlerinde bu hafta 
Araştırmacı Yazar Alaaddin Ala-
dağ Profesyonel Flamenko Dansçı 
Eğitmen,koreograf Eren Ergene’yi 
konuk etti. Ergene, Türk sanat ta-
rihçisi, halkbilimci dedesi merhum 
Mehmet Önder’i anlattı. Dedesi 
Mehmet Önder’in ilim ve irfan dolu 
hayatını anlatan Ergene, “O bize sa-
dece eserlerini değil, duruşunu ve 
hoşgörüsünü de miras bıraktı” di-
yerek 100. doğum yılı için yapılacak 
özel etkinliği ilk kez açıkladı

Eren Ergene kimdir. Bize hayat 
hikâyenizden bahsedebilir misiniz?

1978 Ankara doğumluyum. 
İlk, Orta ve Lise eğitimimden sonra 
Başkent Üniversitesi Halkla İlişki-
ler ve Reklam Bölümünden “Şeref 
Öğrencisi” olarak mezun oldum. 
Kanal D Haber merkezinde uzun 
dönem staj sonrası 2003 yılında 
Başbakanlık’a bağlı organizasyon, 
protokol yönetimi ajansında çalış-
maya başladım. 3 yıl temel, atma, 
açılış, protokol yönetimi ve seçim 
koordinasyon merkezlerinde gö-
rev aldım, Ulusal ve uluslararası 
pek çok resmi ve üst düzey Devlet 
organizasyonlarında iletişim ve yö-
netim organizasyon komitesinde 
görev aldım.  2011-2013 yıllarında 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda Ba-
kan Danışmanlığı yaptım. 2016 ‘da 
aktif meslek hayatıma farklı bir yön 
çizerek, 2007 yılında hobi olarak 
başladığım ve eğitmenlik yaptığım 
Flamenko dans branşında daha 
profesyonel olarak ilerleme kararı 
aldım. Uzun dönem yurt dışı eği-
timlerim sonrasında kurucusu ol-
duğum “Akademi Flamenko Dans 
Okulu’nda” dersler vermeye, Fla-
menko müzikallerinde yapımcı ve 
baş dansçı olarak hayallerimin pe-
şinden gitmeye devam ediyorum.

Mehmet Önder sizin için sa-
dece bir kültür adamı değil, aynı 
zamanda dedenizdi. Onu bir torun 
gözüyle nasıl anlatırsınız?

Mehmet Önder, Devlet büyüğü 
ve Kültür adamı olmasının yanında 
bir dede olarak mesleğindeki naif, 
asil, özverili tutum ve tavırlarından 
farklı davranan biri hiç olmadı. Ba-

zen sessiz bazen tatlı sert, oldukça 
anlayışlı, sevecen, torunlarını şeker 
ve çikolata ile ödüllendirmeyi ihmal 
etmeyen biriydi. Şimdi röportaj ol-
duğu için içinizden diyeceksiniz ki 
hep mi iyiydi hiç kötü huyunu say-
madınız, inanın kötü diyebileceğim 
ya da bizi üzen hiç bir tutum ve 
davranışına şahit olmadım. Her za-
man aşığı olduğu Mevlana hoşgö-
rüsündeydi. Sessizliğinde fırtınalar 
vardı belki her insan gibi   ama bize 
hiç yansıtmazdı.

Evinizde en çok tekrar edilen, 
onun sık kullandığı bir söz veya 
cümle var mıydı?

Evet, evde sık sık şu cümleyi 
kurardı ki hayatımın en büyük düs-
turu olmuştur sonradan “Büyüdük-
çe küçülmeyi bilin” anlam ve metin 
arka manasını da değerli okuyucu-
lara bırakalım ne dersiniz. 

Size anlattığı ve unutamadığı-
nız bir hikâye ya da anı var mı?

Yani aslında söz konusu dedem 
olunca, Mevlana müze müdürlüğü 
yapmış, pek çok kitaba imza atmış 
ilim irfan sahibi bir devlet büyüğü 
olunca anıları da böyle haşmetli ya 
da ulvi oluyordur diye düşünebilir-
siniz ama benim şahsen hatırladı-
ğım veya anlattığı sıra dışı bir anı 
yok. Annemin anısından bir küple 
paylaşayım. Annem çok küçükken 
Mevlana Müzesinin arka bahçesin-
deki lojman evde yaşıyorlar. Gece 
geç saatte ki o zamanlar telefonlar 
çevirmeliymiş ve santrale bağla-
narak karşı taraf ile görüşme sağ-
lanıyor. Annem numaraları çevirip 
çevirip telefonda çıkan kişiye “kara 
tren gelir “ diye şarkı söyleyip ka-
patıyormuş. Gece Müzeye polis gel-
miş Mehmet Bey kusura bakmayın 
bu saatte ama sizin evden Valilik 
aranıyor sürekli ve kara tren türkü-
sü söylenip kapatılıyor bizde anlam 
veremedik demişler. Dedem büyük 
bir hışımla anneme dönmüş an-
nem takdir edersiniz ki soluğu bah-
çeye kaçmakta almış. Sordum ceza 
verdi mi diye baya kızmış ama ceza 
vermemiş. Yine hoşgörüsü devreye 
girmiş anlaşılan. 

Dedenizin eserleri veya araş-

tırmaları aile içinde nasıl bir değer 
taşırdı?

Dedemin eserleri elbette ailemi-
zin en büyük zenginliklerinden ve 
en kıymetli mirasımız. Keza müste-
şarlık yaptığı dönemde pek çok siya-
si kişi mal varlığına sayısız kazançlar 
eklerken dedem şunu derdi. “size 
hanlar hamamlar bırakmıyorum 
ama en büyük mirası bırakıyorum. 
İlim ve bilgi dolu geniş bir kaynak ile 
tertemiz bir soyadı.”

Onun kültür mirasına bakış 
açısı, sizin dünyaya bakışınızı nasıl 
etkiledi?

Eğer kültür mirasına bakış açı-
sı derken dünya görüşünden bah-
sediyorsak önceki cümlelerimde 
belirtmiştim bir kez daha gururla 
söylerim ki büyüdükçe küçülme-
lisin öğüdü benim en büyük fikir 
hazinem oldu. Ne zaman bir işi ba-
şarsam ne zaman sahnede ayakta 

alkışlansam büyük bir sevince ve 
heyecana ek olarak törpülenmiş bir 
ego ile eve dönmek benim en büyük 
huzurum ve mutluluğum oldu. Bu 
da dedemin bizlere hazımlı olmak, 
şımarmamak, sürekli üretmek, ça-
lışmak terbiyesini aşılaması ile ol-
muştur. 

Evinizde onun kaleme aldığı 
kitaplar, yazılar ya da özel notları 
bulunuyor mu? Bunlara nasıl sahip 
çıkıyorsunuz?

Evimizde onun kaleme aldığı 
kitaplardan bazıları, el yazısı maka-
leleri, şiirleri ve hatta daha ortaya 
çıkmamış veya sonradan dönüştür-
mek için kaleme aldığı not defterleri 
var. Aslına bakarsanız o kadar hızlı 
not almış ki bazen okumakta zorla-
nıyorsunuz. Düşünceler kafasında o 
kadar hızlı akmış ki kaleme alırken o 
ivme sayfalara yansımış diyebilirim. 
Onun evinden getirdiğimiz kitaplı-

ğını annemin evine kurduk. Birçok 
eser orada. Bozulmasın diye el yazısı 
olanları korunaklı dosyalarda muha-
faza ediyoruz. 

Mehmet Önder’in Konya’ya ve 
Anadolu’ya duyduğu ilgiyi en çok 
hangi yönleriyle hissediyordunuz?

Açıkçası torunlar olarak bizler 
tabi Konya dışında yetiştik ve bü-
yüdük. Onun gibi bir Konya aşığı, 
memleket sevdalısı olmanın hissi-
yatını onun gibi taşıyoruz desem 
yanıltmış olurum sizleri. Fakat eser-
lerini okudukça Konya’ya, Atatürk’e, 
Mevlana’ya, bu topraklara duyduğu 
sevgi beni de heyecanlandırmıyor 
değil. 

Size Konya’nın hangi yönlerini 
anlatmayı severdi? Örneğin Mevle-
vilik, geleneksel düğünler, mimari 
vb.?

Biz Konya’yı en çok Mevlevilik 
yönüyle dinlerdik ondan. Şehrin 
fiziksel veya kültürel yönlerinden 
ziyade tasavvuf, ilim ve bu yönde-
ki çalışmalar benim hatırladığım 
kadarıyla daha çok ön plana çıkan 
unsurlardı. Bir de söylemeden ede-
meyeceğim bir şehri şehir yapan 
önemli öğelerinden biri de mutfağı-
dır bence. Dedem Konya mutfağına 
bayılırdı. Etli ekmeği, küflü peyniri, 
termiyesi, kebabı, tatlıları bize sev-
diren O’dur. 

Sizce bugün yaşasaydı Anado-
lu’nun ya da Konya’nın hangi deği-
şimini yazmak isterdi?

Bugün hayatta olsaydı Kon-
ya’nın dini ve tasavvuf motiflerine 
ek olarak bir öğrenci kenti haline 
gelmesinin üzerinde dururdu. Üni-
versiteli gençlerin tercihleri ara-
sında çok önemli bir sıralamada 
olduğunu, Konya’nın kültürel ve 
tabiat güzelliklerinin görülmeye 
değer müzelerinin ve ören yerle-
rinin artması ile gözde bir turizm 
şehrine dönüşmesini yazardı.

Aile olarak dedenizin kültürel 
mirasını genç kuşaklara aktarmak 
için neler yapıyorsunuz?

Ailece bu konuda biraz geç 
kaldık aslında doğruyu söylemek 
gerekirse. Yoğun iş tempoları, ha-
yatın hızlı manevraları arasında 

Mehmet Önder’in kültür mirasını 
yaymak daha çok okura ve gençle-
re ulaştırmak adına çok aktivasyon 
alamadık. Ancak son bir iki yıldır 
birbirinden değerli Konyalı üstat 
ve hocalarımızın da desteği ile bu 
konuda sesimizi biraz daha duyur-
maya başladık diyebilirim. Mehmet 
Önder’i anma törenleri, bize ulaşan 
master ve doktora öğrencilerine 
kaynak desteği vb. konularda eli-
mizden geldiğince bu mirası yaşat-
maya çalışıyoruz. 

Sizin bu mirasla ilgili kişisel bir 
planınız, bir projeniz ya da bir haya-
liniz var mı?

Bu miras ile ilgili kaleme aldığı 
kitapların çoğaltılması ve yaygınlaş-
tırılması, kaynakların paylaşılması, 
eser ve makalelerin dijital platform-
larda daha çok kişiye ulaştırılması 
için çalışmalara başladık diyebilirim.  

Mehmet Önder’in adını yaşat-
mak için yapılmasını istediğiniz bir 
anı çalışması, belgesel ya da sergi 
gibi bir şey düşünüyor musunuz?

Güzel bir soru oldu teşekkür 
ederim. Çünkü 2021 yılında an-
nemlere dedemin hatırasını canlı 
tutmak için çalışmalar yapmak isti-
yorum, var bir hayalim, demiştim. 
Bir dernek kurmak en büyük haya-
lim. Eserlerine herkesin kolaylıkla 
ulaşabildiği, etkinlikler ve söyleşi-
lerle zenginleşen, gönül dostları-
nın, ilim, irfan sahibi üstatların bir 
araya geldiği bir çatı. Değerli Hoca-
mız Nuri Şimşekler bizden deste-
ğini hiç esirgemedi. Onun ve geç-
miş dönemlerde dedem ile birlikte 
çalışmış meslektaşlarının, birkaç 
öğrencisinin fikir ve önerileri ile 
güzel işlere imza atacağımıza ina-
nıyorum. Mesela önümüzdeki sene 
Mehmet Önder’in doğumunun 
100.yılı bu sebeple görüştüğümüz 
değerli Konyalı büyüklerim ve dost-
larımız ile geniş kapsamlı bir etkin-
lik yapmayı hedefliyoruz. Bunu da 
buradan ilk defa sizlerle paylaşmış 
oldum, çok mutluyum. Size de bu 
değerli sayfalarda Mehmet Önder’e 
ve bize yer verdiğiniz için hem kendi 
adıma hem de ailem adına çok te-
şekkür ederim. 

Profesyonel flamenko sanatçısı Eren Ergene, dedesi merhum Mehmet Önder’in kültürel mirasını ve ailede bıraktığı derin izleri anlattı. “Büyü-
dükçe küçülmeyi bilin” nasihatini hayat düsturu edindiğini söyleyen Ergene, 100. doğum yılı için hazırlanan özel anma etkinliğini ilk kez duyurdu

‘Büyüdükçe küçülmeyi dedemden öğrendim’
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Konya'da polis ekiplerinin 'dur' 
ihtarına uymayarak kaçan alkollü 
sürücü, 1 saat süren kovalamacanın 
ardından polis ekipleri tarafından 
yakalanırken, sürücünün daha önce-
den alkollü araç kullanmaktan ehli-
yetinin geri alındığı ortaya çıktı.

Olay, gece saatlerinde merkez 

Selçuklu ilçesi Marangozlar Sana-
yi Sitesi girişinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, A.M.B.'nin 
kullandığı hafif ticari araç, Abdülha-
mit Han Caddesi'nde polislerin 'dur' 
ihtarına uymayarak kaçmaya baş-
ladı. Polis ekipleri tarafından takibe 
alınan araç, sanayi sitesine girerek 

izini kaybettirmeye çalıştı. 1 saat 
süren kovalamacanın sonunda şahıs 
ve yanında bulunan arkadaşı sanayi 
sitesinin sokak girişi kapatılarak ya-
kalandı. Sürücü ve arkadaşı gözaltı-
na alındı.

Polis ekiplerince yapılan kontrol-
lerde A.M.B.'nin 0.63 promil alkollü 

olduğu ve bir süre önce alkollü araç 
kullanmaktan ehliyetinin geri alın-
dığı ortaya çıkarken, şahsa 73 bin 
lira idari para cezası kesildi. Şahıs ve 
arkadaşı işlemlerinin ardından polis 
merkezine daha sonrasında ise sağ-
lık kontrolleri için Konya Numune 
Hastanesi'ne getirildi. n İHA

Selçuklu Belediyesi, dış ma-
hallelerde üretim ve istihdamını 
destekleyerek kalkınmayı artır-
mak amacıyla çalışmalarını sür-
dürüyor. Bu kapsamda Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğü tarafından 
başarıyla uygulamaya konulan 
“Kamyon Üzeri Gübre Dağıtım 
Makinesi” bu üretim sezonun-
da da gübreleri tarım arazileri 
ile buluşuyor. Topraktaki orga-
nik madde miktarını artırmayı 
amaçlayan uygulama ile kimyevi 
gübre kullanımının en aza indiril-
mesi hedefleniyor. Kamyon üzeri 
gübre dağıtım makinesinin kul-
lanımı, traktör arkası kullanılan 
çeki tip gübre römorklarına göre 
güvenli ve yüksek kapasitesi ile 
daha avantajlı kullanım sağlıyor. 
17 metreküp kapasitesi bulunan 
makine, Şubat-Nisan ve Tem-
muz-Kasım aylarında kullanılıyor.
“KAMYON ÜZERİ GÜBRE ARACIMIZ 
YÜKSEKLİĞİ VE GÜVENLİ KULLANI-

MI İLE AVANTAJ SAĞLIYOR”
Selçuklu Belediyesi’nin dış 

mahallelerde tarım ve hayvan-

cılık başta olmak üzere üretimi 
artırmaya yönelik hedefleri somut 
projelerle desteklediğini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Konyamız 
verimli topraklarıyla tarımsal üre-
timde ülkemizin önemli bir taşıyı-
cı gücünü oluşturuyor. Selçuklu 
Belediyesi olarak bizler de kırsal 
üretime katkı sağlamak, çiftçile-
rimizin üretim gücünü ve ürün 
çeşitliliğini artırmak, buna bağlı 

olarak istihdam imkanlarını geliş-
tirmek amacıyla önemli projeleri 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğümüz 
aracılığıyla hayata geçiriyoruz. Bu 
doğrultuda sürdürdüğümüz çalış-
malara ek olarak, çiftçilerimizin 
üretim süreçlerinde kolaylık sağ-
lamaları amacıyla 'Kamyon Üzeri 
Gübre Dağıtım Makinesi' uygu-
lamamızı geçtiğimiz yıl çiftçileri-
mizle buluşturmuştuk. Yoğun ilgi 
gören bu uygulama, çiftçilerimizi 

organik gübre kullanımına teşvik 
ederken, aynı zamanda gübrele-
me işlemini büyük ölçüde kolay-
laştırdı.  Bu yıl da kamyon üzeri 
gübre aracımızı yeniden çiftçileri-
mizin hizmetine sunduk. Yüksek-
liği ve güvenli kullanımı ile avan-
taj sağlayan aracımız, hem gübre 
dağıtımında zaman ve iş gücü 
tasarrufu sağlanıyor hem de daha 
verimli bir tarım uygulamasını 
mümkün hale getiriyor. Önemli 
oranda ilgi gören uygulamamız-
da, geçen yıl 25 çiftçimiz toplam 
346 kamyon gübresini tarlasına 
dağıttı. Bu yıl da Mart ayında ta-
lep almaya başlayan aracımızla 
şu ana kadar 4 çiftçimiz 76 kam-
yon gübreyi tarlasıyla buluşturdu. 
Selçuklu Belediyesi olarak vatan-
daşlarımızın üretim süreçlerinde 
yanında olmaya, tarımsal üretim-
de modern teknolojilerin kullanı-
mı ve sürdürülebilir tarım anla-
yışını yaygınlaştırmak amacıyla 
yeni projeler geliştirmeye devam 
edeceğiz” dedi. 
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Selçuklu Belediyesi, tarımsal üretime sağladığı desteklerle üretimin ve çiftçinin yanında olmaya devam edi-
yor. ‘Kamyon Üzeri Gübre Dağıtım Makinesi’ ile üretim verimi artarken tarlalar organik gübreyle buluşuyor

Çiftçinin yanındalar 

Araba jantına sıkışan 
yılanı itfaiye kurtardı

Zincirleme kazada 
bir kişi yaralandı 

Cinayet sanığına 
24 yıl hapis cezası  

Beyşehir’de park halindeki 
otomobilin ön lastiğinin jantı-
na girerek sıkışan yılan itfaiye 
ekiplerince bulunduğu yerden 
çıkarıldı. Edinilen bilgiye göre, 
Atatürk Caddesi’nde park ha-
linde duran bir otomobile yılan 
girdiğini fark edenler, duru-
mu sürücüsüne haber verdi. 
Sürücüsünün gelmesi üzerine 
otomobilin motor bölümünde 
yapılan araştırmada yılana rast-
lanamazken, yılanın ön lastiğin 
jantının arasında sıkışmış ol-
duğu fark edildi. Çevredekiler 
tarafından yapılan müdahaleye 
rağmen sonuç alınamayınca it-
faiye ekiplerinden yardım isten-
di. Adrese gelen itfaiye ekipleri, 

yılanı sıkıştığı jant içerisinden 
çıkarabilmek için seferber oldu. 
Lastik yerinden sökülürken jant 
kapağının açılmasıyla ortaya çı-
kan yılan, ekiplerin özel aparatı 
ile alınarak yakalandı. Su yılanı 
olduğu düşünülen yılanın ekip-
lerce doğaya bırakılacağı öğre-
nildi. Yılanı ilk görenin kendisi 
olduğunu anlatan çevredeki bir 
iş yerinin çalışanı Alaaddin Baş-
pınar, tekerleğin altında küçük 
bir kıpırtı görmesi üzerine bu 
kısma bakarken janttan kafasını 
çıkaran yılanı fark ettiğini belir-
terek, ardından sahibine haber 
verildiğini söyledi. Başpınar, 
"Su yılanı. Ekiplerce çıkarıldı" 
ifadelerini kullandı. n İHA

Karapınar’da 3 aracın karış-
tığı zincirleme kazada 1 kişi ya-
ralandı. Kaza, Karapınar ilçesi 
Ereğli Caddesi meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Y.Ö. yö-
netimindeki 27 BBC 063 pla-
kalı tır Ereğli yönüne doğru 
seyir halindeyken kırmızı ışıkta 
durdu. Bu sırada arkadan ge-
len A.U. idaresindeki 42 AKD 
351 plakalı kamyonet durama-
yarak tıra çarptı. Kamyonetin 

arkasından gelen H.A. idare-
sindeki 42 AHP 875 plakalı tır 
da bu araçlara çarptı. Kazada 
kamyonet sürücüsü A.U. yara-
landı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı sürücü A.U. 
ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yaralının sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenil-
di. n İHA

Karatay’da, cezaevinden 
izinli çıkıp dini nikahla bir-
likte yaşadığı kadını bıçakla 
öldüren sanığa, 24 yıl hapis 
cezası verildi. Konya 3. Ağır 
Ceza Mahkemesinde görülen 
duruşmaya, tutuklu sanık Ne-
şet G, Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla 
dahil olurken, müştekiler ve 
taraf avukatları salonda hazır 
bulundu. Duruşmada söz ve-
rilen tutuklu sanık Neşet G, 
tahliyesini istedi. Mahkeme 
heyeti, verdiği ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasını, sanı-
ğın maktulden kaynaklı hak-
sız bir fiilin meydana getirdiği 
hiddet veya şiddetli elem etkisi 

altında üzerine atılı suçu işle-
diği gerekçesiyle "haksız tahrik 
indirimi" uygulayarak 24 yıla 
düşürdü. Karatay ilçesi Tat-
lıcak Mahallesi'nde 14 Eylül 
2023'te, "kasten öldürmeye te-
şebbüs" suçundan bulunduğu 
cezaevinden izinli çıkan Neşet 
G, dini nikahla yaşadığı Dam-
la Dakım'ı bıçakla öldürmüştü. 
3. Ağır Ceza Mahkemesinde 
yargılanan Neşet G'ye ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis cezası 
verilmiş, istinaf mahkemesi 
sanığa "haksız tahrik indirimi 
uygulanması gerektiği" değer-
lendirmesiyle kararı bozmuştu. 
n İHA

Polisten 1 saat boyunca kaçtı 

İşçi minibüsü devrildi, 15 yaralı Otomobiller çarpıştı: 6 yaralı

Yunak’ta tarım işçilerini 
taşıyan minibüsün devril-
mesi sonucu 15 kişi yaralan-
dı. Yaşar T. (64) idaresindeki 
42 RZ 040 plakalı minibüs, 

Yunak-Akşehir kara yo-
lunun 12. kilometresinde 
devrildi. Kazada, sürücü ile 
minibüsteki 14 kişi yaralan-
dı. İhbar üzerine kaza yerine 

itfaiye, sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lar, ilk müdahalelerinin ar-
dından hastanelere kaldırıl-
dı. n AA

Karapınar’da 2 otomobilin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik ka-
zasında 6 kişi yaralandı. Kaza, Sandıklı 
Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, F.U. idaresindeki 42 KV 817 plakalı 
otomobil ile Y.E.T. yönetimindeki Volk-
swagen marka 06 BT 1332 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Kazada, 42 KV 817 plaka-
lı araçta bulunan sürücü F.U. ile yolcular 
E.U. (6), N.K. (4), E.U. (9) ve E.D. (20) ile 
06 BT 1332 plakalı araçta yolcu olarak 
bulunan H.İ.G. (20) yaralandı. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
çok sayıda sağlık ve polis ekibi sevk edil-
di. Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından 
yapılan ilk müdahalenin ardından am-
bulanslarla Karapınar Devlet Hastanesi-
ne kaldırılarak tedavi altına alındı. n İHA
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MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin TBMM’de yaptığı çağ-
rının ardından başlayan ‘Terörsüz 
Türkiye’ sürecinde önemli bir aşa-
maya daha gelindi. 

Terör örgütü PKK, elebaşı 
Abdullah Öcalan’ın açıklamaları-
nın ardından PKK silah bırakma 
sürecine girdi. Yapılan görüşme 
ve açıklamaların ardından terör 
örgütü PKK, dün itibariyle silah 
bırakmaya başladı. Süleymani’ye 
kentine bağlı Dukan’a 10-15 km 
uzaklıkta bulunan bölgede PKK'ya 
bağlı 30 kişilik ilk grup silahlarını 
ateşe verdi. PKK'ya bağlı silah bı-
rakan ilk grubun adının "Barış ve 
Demokratik Toplum Grubu" oldu-
ğu açıklandı.

“SİLAHLARIMIZI ÖZGÜR
İRADEMİZLE İMHA EDİYORUZ”
Barış ve Demokratik Toplum 

Grubu konuya ilişkin açıklamaya 
yaparak, "Demokratik değişim ve 
dönüşüm sürecine ivme kazan-
dırmak üzere oluşan Barış ve De-
mokratik Toplum Grubu olarak; 
burada bulunan ve tarihi demok-
ratik eylemimize tanıklık eden 
herkesi saygıyla selamlıyoruz" de-
nildi. Açıklamada, "Abdullah Öca-
lan'ın 19 Haziran 2025 günü açık-
lamasında dile getirdiği çağrıya 
cevap olarak buraya geldik. Gelişi-
miz aynı zamanda Abdullah Öca-
lan'ın 27 Şubat 2025 günü açıkla-
dığı Barış ve Demokratik Toplum 
Çağrısı, 5-7 Mayıs günlerinde ya-
pılan PKK 12. Kongre kararları te-
melindedir. Barış ve Demokratik 
Toplum sürecinin pratik başarısı 
için bir iyi niyet ve kararlılık adımı 
olarak ve bundan sonra özgürlük, 
demokrasi ve sosyalizm müca-
delemizi, demokratik siyaset ve 
hukuk yöntemiyle yürütmek ama-
cıyla ve demokratik entegrasyon 
yasalarının çıkarılması temelinde 
sizlerin huzurunda silahlarımızı 
özgür irademizle imha ediyoruz" 
ifadelerine yer verildi. 

SİLAHLARI YATKILAR 
Süleymaniye'ye bağlı Surdaş 

nahiyesi sınırlarındaki bir mağarada 
toplanan PKK'lı grup, buradan silah-
larıyla çıkarak, topluluğun bulundu-
ğu alana geldi. PKK'lılar burada elle-
rindeki silahları içinde ateş bulunan 
büyük bir kazana atarak imha etti. 
Faaliyetin gerçekleştiği alanda Milli 
İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı yet-
kilileri, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi 
güvenlik güçleri, DEM Partililer, 

bazı sivil toplum kuruluşlarından 
katılımcılar ve medya mensupları 
yer aldı.

“KARA BİR DÖNEMİN KAPANMASI 
HUSUSUNDA TARİHİ NİTELİKTE 

GELİŞMELER YAŞANIYOR”
MHP Genel Başkanı Devlet 

Bahçeli, "Terörsüz Türkiye hedefi 
sağlam ve sağlıklı hamlelerle me-
safe almıştır. Bölücü terör örgütü 
gruplar halinde silahları teslim et-
meye, aynı zamanda kara bir dö-
nemin kapanması hususunda ta-
rihi nitelikli gelişmeler yaşanmaya 
başlamıştır." ifadesini kullandı. 
Bahçeli, terör örgütü PKK'nın si-
lahları teslimiyle ilgili yaptığı yazılı 
açıklamada, bir yanda ülkenin di-
ğer yanda mücavir bölgelerin yep-
yeni ve ümit dolu bir döneme etap 
etap ilerleyiş ve geçiş halinde ol-
duğunu belirtti. Türkiye mazisinin 
yarım asra yaklaşan şiddet ve şe-
kavetle perçinlenmiş bölücü terör 
musibetinden kurtuluşun eşiğin-
de olduğunu vurgulayan Bahçeli, 
şöyle devam etti: "27 Şubat İmralı 
açıklamasıyla gündeme gelen 'Ba-
rış ve Demokratik Toplum Çağrı-
sı'na muvafık ve müzahir şekilde 
bölücü terör örgütü PKK, 5-7 Ma-
yıs 2025 tarihlerinde 12'nci kong-
resini toplayarak örgütsel varlığını 
feshettiğini ve silahı bıraktığını 
ilan etmiştir. Nitekim en son vi-
deolu mesajından da anlaşıldığı 
üzere PKK'nın kurucu önderliği 
sözünü tutmuş, taahhüdünün ar-
dında durmuş, küresel ve bölgesel 
tehditleri zamanında görmüştür. 
Bunun yanında DEM Parti sağdu-
yulu ve sorumlu bir siyaset çizgisi-
ni koruyarak Terörsüz Türkiye he-
define samimiyetle bağlı kalmış, 
dengeli ve isabetli söz ve değer-
lendirmelerle bin yıllık kardeşliğin 
safında yerini almıştır."

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE HEDEFİ, 
SAĞLAM VE SAĞLIKLI HAMLELERLE 

MESAFE ALMIŞTIR”
Bahçeli, devlet politikası halini 

alan Terörsüz Türkiye kararlılığını 
bidayetinden itibaren sahiplenen, 
her türlü özveriyi gösteren Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ve hükümetin süreci sonuna kadar 
sahiplendiğini vurgulayarak, "Milli-
yetçi Hareket Partisi ve Cumhur İtti-
fakı hiçbir tahrike ve bozucu telkine 
kapılmadan siyasi dirayetini ve mü-
cadele direncini bihakkın muhafaza 
etmiştir. Terörsüz Türkiye hedefi, 
sağlam ve sağlıklı hamlelerle mesa-

fe almıştır. Bugünden geçerli olmak 
üzere bölücü terör örgütü gruplar 
halinde silahları teslim etmeye, aynı 
zamanda kara bir dönemin kapan-
ması hususunda tarihi nitelikli ge-
lişmeler yaşanmaya başlamıştır." 
değerlendirmesinde bulundu.

Provokasyon ortamını canlı tut-
mak maksadıyla istismar, iftira ve 
inkar yarışına giren siyasi ve ideo-
lojik mahiyetli çevrelerin, yeşeren 
umutlar, genişleyen barış ve huzur 
iklimi karşısında hayal kırıklığına 
uğradığını aktaran Bahçeli, şunları 
kaydetti: "Hakikaten hem Türki-
ye'miz hem de bölgemiz açısından 
fevkalade önemde günler yaşan-
maktadır. Pozitif ve yüreklere su 
serpen gelişmeler bir milattır ve bu 
kapsamda maşeri vicdan memnu-
niyet duymaktadır. Terörsüz Türki-
ye, refah, güven ve huzur dolu bir 
geleceğin kulvarıdır. Terörsüz Tür-
kiye, milli birlik ve dayanışmanın 
mutlak ve mütemadi kuvvesidir. Si-
lahların teslim işleminin belirlenmiş 
takvim içerisinde tamamlanmasıyla 

birlikte kötü anılar geride kalacak, 
yeni yüzyılın mimarı ve mihveri 
Türk milleti olacaktır. Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
Terörsüz Türkiye hedefinin gerçek-
leşmesi uğruna emeği, eylemi ve 
desteği bulunan herkese şükranla-
rımı sunuyor, aziz milletimize yeni 
dönemin hayırlı olmasını Cenabıal-
lah'tan niyaz ediyorum." 

“KRİTİK BİR ADIM
GERÇEKLEŞMİŞTİR” 

AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik 
ise, "Gelinen aşamada 'Terörsüz 
Türkiye' hedefine ulaşılması için 
kritik bir eşik geçilmiştir." ifadesini 
kullandı. Çelik, sosyal medya hesa-
bından terör örgütü PKK'nın silah 
bırakmasıyla ilgili yaptığı açıklama-
da, "Terörsüz Türkiye" hedefi doğ-
rultusunda PKK'nın silahları imha 
ve teslim süreciyle ilgili ilk adımın 
gerçekleştiğini belirtti. "Sayın Dev-
let Bahçeli'nin tarihi çağrısı ve Sa-
yın Cumhurbaşkanımızın ortaya 
koyduğu devlet iradesiyle, Türki-

ye'nin terör yükünden kurtulması 
için tarihi bir sayfa açma kararlılığı 
güçlenerek ilerlemektedir." ifadele-
rini kullanan Çelik, şunları kaydetti: 
"'Terörsüz Türkiye' hedefine ula-
şılması, ülkemizin terör yükünden 
kurtulmasını ve yakın bölgemizin 
'terörsüz bölge' hedefine ulaşmasını 
sağlayacaktır. DEM Parti'nin partiler 
arasındaki ziyaret trafiği ve istişare 
süreci, sürecin hedeflerine ulaşması 
için gösterilen hassasiyetlere büyük 
katkı sağlamaktadır. Yüce Meclis'in 
sürece dayanak sağlayacak iradesi-
nin devreye girmesiyle Meclis'teki 
tüm siyasi partilerin katkıları so-
mutlaşacaktır. Cumhurbaşkanımı-
zın talimatlarıyla devlet kurumları 
diplomasi, istihbarat ve güvenlik 
başta olmak üzere tüm alanlarda 
'Terörsüz Türkiye' hedefine ulaşıl-
ması için kapsamlı çalışmalar yürüt-
meye devam etmektedir."

Ömer Çelik, aziz şehitlerin ve 
kahraman gazilerin eşsiz fedakar-
lıklarıyla ülkeye ve milli egemen-
liğe dönük uzun yıllardır devam 
eden her türlü saldırının başarısız 
kılındığına dikkati çekerek, bölücü 
terörün ülkeye dönük emellerine 
geçit verilmediğini vurguladı. Her 
zaman rahmetle ve şükranla andık-
ları şehitler ile kahraman gazilerin, 
vatan savunmasını eşsiz fedakar-
lıklarla yerine getirmesi sayesinde, 
"Tek vatan, tek millet, tek devlet, 
tek bayrak" ilkesinin her şart altın-
da korunduğunu ifade eden Çelik, 
şu değerlendirmede bulundu: "Ge-
linen aşamada 'Terörsüz Türkiye' 
hedefine ulaşılması için kritik bir 
eşik geçilmiştir. Bundan sonrasında 
PKK'nın tüm şubeleri ve illegal yapı-
larıyla feshi ve silahların yakılması, 
teslim edilmesi süreci kısa zaman 
içinde tamamlanmalıdır. Cumhur-
başkanımızın iradesiyle bir devlet 
projesi olarak yürüyen bu sürecin 
amaçlarına ulaşması için, her türlü 
provokasyona karşı teyakkuz hali 
devam etmektedir. Terörü 'vekalet 
savaşları'nın aracı olarak kullanan 
ve bölgemize emperyalist amaçlarla 
yaklaşanların habis siyasi projelerini 
bozacak olan irade 'Terörsüz Türki-
ye' iradesi ve bunun 'Terörsüz bölge' 
anlayışına ilham kaynağı olmasıdır."

PKK’nın dün yaptığı silah bı-
rakma eylemiyle ilgili yorumda bu-
lunan Güvenlik Uzmanı Abdullah 
Ağar, bunun bir algı oyunu ve yeni 
bir strateji olabileceğini ifade ede-
rek, “Silah değil, sözcüklerle savaş” 

dedi 
BARIŞ MI, STRATEJİ Mİ?

PKK terör örgütü, 1991’de 
Irak’ın üniter yapısının bozulmasıyla 
ilgili ilk ayaklanmanın çıktığı Irak’ın 
Süleymaniye şehrinde ‘bir mağa-
radan çıkarak’ 11 Temmuz’da bir 
terörist grupla bir silahlarını imha 
ettiğini duyurdu. Güvenlik Uzma-
nı Abdullah Ağar ise bu adımın bir 
barış çağrısı değil, sadece bir gösteri 
olabileceğini aktardı. 
‘BARIŞ MESAJI DEĞİL, ALGI OYUNU!’

Ağar’a göre, örgüt bu hamlesiy-
le aslında topluma ‘artık silah kul-
lanmıyoruz’ mesajı vererek sempati 
toplamaya çalışıyor. Ancak gerçek 
değişim yok. Ne terörist kadrolar 
dağıtılıyor ne de kontrol ettikleri 
bölgelerden çekiliyorlar. Yani sa-
dece görüntüde bir değişiklik var. 
PKK bu adımıyla devlete ‘ben adım 
attım, şimdi sıra sende’ mesajı veri-
yor. Ağar, bu yöntemin halkın barış 
özlemini istismar etmeye dayandı-
ğını belirterek örgütün bu yolla ana-
yasal ya da siyasi tavizler koparmayı 
hedeflediğini ifade etti. Ağar’a göre, 
silah bırakma görüntüsü altında, 
devlet köşeye sıkıştırılmak isteniyor.

SURİYE VE IRAK PLANI
Sözde barış açıklamasının sa-

dece Türkiye’yle ilgili olmadığını 
belirten Ağar, örgütün Suriye ve 
Irak’taki varlığını da güçlendirmek 
istediğini ifade ediyor. Suriye’deki 
yapılanmasını resmiyete kavuştur-
mak, Irak’ta ise bazı bölgelerdeki et-
kinliğini artırmak için bu durumun 
stratejik bir adım olabileceğini de 
aktaran Ağar, “Bu da Türkiye’nin 
bu bölgelerdeki etkisini azaltmak 
için kullanılan bir taktik.” dedi.

SİLAH YERİNE SÖZCÜKLERLE 
SAVAŞ!

PKK artık sadece silahlarla değil, 
kelimelerle de mücadele veriyor. 
Demokrasi, barış, insan hakları gibi 
kavramları kullanarak halkın gö-
zünde daha olumlu bir imaj çizme-
ye çalışıyor. Ağar, bu kelimelerin as-
lında birer maske olduğunu ve asıl 
hedefin gizlenmeye çalışıldığını söy-
lüyor. Uzmanlara göre PKK, kendini 
farklı bir görüntüyle sunarak hem 
içeride hem dışarıda destek topla-
maya çalışıyor. Ancak ne amaçları 
ne de yöntemleri değişti. Abdullah 
Ağar’a göre bu sözde silah bırakma 
açıklaması, bir taktik. Gerçekte ise 
PKK, halen tehlikeli bir yapılanma 
olarak varlığını sürdürüyor.
n HABER MERKEZİ - AA

Terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan’ın açıklamalarının ardından PKK silah bırakma sürecine girdi. Yapılan görüşme-
lerin ardından terör örgütü PKK, dün itibariyle silah bırakmaya başladı. PKK'ya bağlı 30 kişilik ilk grup silahlarını ateşe verdi

Terör örgütü silah bıraktı

Devlet Bahçeli Abdullah AğarÖmer Çelik



HABER8 12 TEMMUZ 2025

Konya'da diyaliz hastası iki kar-
deş, bir ay arayla aynı hastanede 
kadavradan yapılan böbrek nakliyle 
yaşama tutundu. Dört çocuk babası 
Mehmet Salan'a (54) 25 yıl, kardeşi 
Zeynep Salan'a (46) ise 22 yıl önce 
başlayan rahatsızlıkları nedeniyle 
gittikleri hastanede böbrek yetmez-
liği teşhisi konuldu. Zor günler geçi-
ren iki kardeşe, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (NEÜ) Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde, bir ay arayla böbrek 
nakli yapıldı.
EŞİNDEN YAPILACAK NAKLE HAZIR-

LANIYORDU
Kardeşlerden Mehmet Salan, 

geçmişte nakil olduğunu ancak 
zamanla tekrar böbrek yetmezliği 
oluştuğunu söyledi. Hayatında ikinci 
kez nakil şansı elde ettiğine dikkati 

çeken Salan, şöyle konuştu: "İki sene 
tedavi gördüm ama diyalize girmem 
gerektiğini söylediler. Annem böb-
reğini vermek istedi. Bir ay diyalize 
girdikten sonra nakil oldum. 11 sene 
sonra iflas etti. 13 senedir diyalize 
giriyordum. Kardeşimi bayramdan 
bir hafta önce nakil için çağırdılar. 
Şans yüzüne güldü. Nakil oldu. Kar-
deşimle biz ilgilendiğimiz için 'O bir 
iyileşsin.' dedik. Sonra eşimden nak-
ledilecek böbrek için hastaneye ya-
tacağımda kadavradan böbrek çıktı. 
Şans bize de güldü."

"AĞABEYİMİN NAKLİNE,
KENDİMİNKİNDEN

DAHA ÇOK SEVİNDİM"
Kardeş Zeynep Salan ise bay-

ramdan önce gelen kadavradan 
bağış haberinin bayram hediyesi 

gibi olduğunu dile getirdi. Yaşama 
yeniden tutunduğu için çok mut-
lu olduğunu vurgulayan Salan, 
"Evlat acısı yaşarken, önemli bir 
karar verip organlarını bağışlayan 
ailemize çok teşekkür ediyorum. 
Rabbim onlardan razı olsun. Ev-
latlarının da mekanı cennet olsun. 
Bağışlanan her bir organ yeşeren 
bir umut. Organ bağışlarının art-
masını temenni ediyorum. Babam 
olmadığı için benimle ağabeyim 
ilgileniyor. Nakilden önce korku-
yordum ama ağabeyim ve doktor-
larımız beni ikna etti. Ağabeyimin 
nakline, kendiminkinden daha çok 
sevindim." ifadesini kullandı.
"NAKİL İÇİN TESTLER YAPILIRKEN 

KADAVRADAN BÖBREK ÇIKTI"
Mariye Salan ise uzun zaman-

dır böbreğini bağışlamak istediği 
eşini ikna etmeye çalıştığını ancak 
başaramadığını söyledi. Eşinin du-
rumuna çok üzüldüğünü anlatan 
Salan, "Oğlum doktor. Ona da çok 
söyledim 'ikna edelim' diye. So-
nunda kabul etti. Nakil için testler 
yapılırken kadavradan böbrek çık-
tı. Nakil gerçekleşti. Çok mutlu-
yum, çok heyecanlıyım. Nakil için 
ben de diyete başlamıştım." dedi. 
Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail Ba-
loğlu, iki kardeşin de son dönem 
böbrek yetmezliği yaşadığını dile 
getirdi. Baloğlu, başarılı geçen 
operasyonların ardından iki hasta-
nın da artık diyaliz tedavisi alma-
dan hayatına devam edebileceğini 
kaydetti. n AA

Diyaliz hastası iki kardeş, bir ay arayla aynı hastanede kadavradan yapılan böbrek nakliyle yaşama tutundu. 
Kardeşlerden Mehmet Salan ise annesinden aldığı böbrekle 11 yıl yaşadıktan sonra ikinci kez nakil oldu

Hasta kardeşlerin yüzü 
aynı hastanede güldü

NEÜ Press’ten Dünyanın En Büyük 
Akademik Yayıncısıyla 7 Uluslararası 
Dergide İş Birliği 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ), bilimsel yayıncılık alanında Tür-
kiye’de bir ilke imza atarak NEÜ Press 
bünyesindeki 7 uluslararası akademik 
dergiyi, dünyanın en büyük akademik 
yayıncısı Elsevier ile iş birliği çerçevesin-
de Digital Commons platformuna taşıdı.

NEÜ Press, bu geçişle birlikte El-
sevier Digital Commons platformuna 
entegre olan Türkiye’deki ilk akade-
mik yayınevi oldu. Bu stratejik hamle, 
NEÜ’nün bilimsel üretim kapasitesini, 
dijital yayıncılık vizyonunu ve küresel 
erişim hedeflerini aynı anda gerçekleş-
tirdiğini gösterdi.

Konu hakkında açıklamalarda bulu-
nan NEÜ Bilimsel Yayınlar Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kaleci, “NEÜ Press, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi bünye-

sinde faaliyet gösteren, bilimsel kitap ve 
dergi yayıncılığında uzmanlaşmış ku-
rumsal bir akademik yayınevidir. NEÜ 
Press’in temel misyonu, Türk akade-
misinin evrensel bilimle daha güçlü bir 
şekilde entegre olmasını sağlamak, araş-
tırmacılara yayın süreçlerinde sürdürü-
lebilir, şeffaf ve dijital çözümler sunmak 
ve üniversite yayıncılığında uluslararası 
endekslerde daha görünür hale gelmek-
tir. NEÜ Press, sadece ulusal çapta değil, 
uluslararası akademik topluluğa da hitap 
eden çok dilli yayınlar üretmektedir. 32 
hakemli uluslararası akademik dergiye 
sahip NEÜ Press’te 500’den fazla akade-
mik kitap yayınlandı ve 2 binin üzerinde 
makale ve bilimsel çıktı alındı. Düzenli 
olarak yürütülen yayıncılık eğitim prog-
ramları ile faaliyetlerini sürdüren NEÜ 
Press, Türkiye’nin yükselen üniversite 
yayınevlerinden biri haline geldi” dedi.. 
n NEÜ BÜLTENİ

Selçuklu’da her hafta farklı bir ma-
hallede düzenlenen Cuma Buluşmala-
rı sürüyor. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı Sancak Mahallesi’nde bulunan 
Sancaktepe Helvacı Hacı Yusuf Ca-
mii’nde kılınan Cuma namazının ar-
dından mahalle sakinleriyle bir araya 
geldi. Vatandaşlarla görüşen Başkan 
Altay ve Başkan Pekyatırmacı gelen is-
tek ve önerilerini dinledi. Cuma prog-
ramında Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop’un yanı sıra AK Parti Sel-
çuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı, Selçuklu 
Belediyesi Başkan Yardımcıları, bele-
diye meclis üyeleri de yer aldı.
“HEMŞEHRİLERİMİZİN GÖRÜŞLERİ 
YAPTIĞIMIZ HİZMETLERİ DAHA DA 

GÜZELLEŞTİRİYOR”
Cuma Buluşmaları ile vatandaşla 

aralarında güçlü bir bağ kurulduğunu 

ifade eden Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu’da 
hemşehrilerimizin her an ulaşabildi-
ği bir yönetim anlayışı benimsiyoruz. 
Her hafta farklı bir mahallemizde ger-
çekleştirdiğimiz Cuma Buluşmaları 

sayesinde mahallelerimizin nabzını 
tutuyor, hemşehrilerimizle aramızdaki 
gönül bağını güçlendiriyoruz. Onların 
görüşleri, yaptığımız hizmetleri daha 
da güzelleştirmemize vesile oluyor. 
Hep birlikte Selçuklumuzu daha ya-

şanabilir bir şehir haline getirmek için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
“AMACIMIZ ŞEHRİMİZDE YAŞAYAN 

HERKESİN  YAŞAM KALİTESİNİ 
YÜKSELTMEK”

Birlik ve beraberliğe vesile olan 
Cuma Buluşmalarında Konyalılarla 
istişare ettiklerini belirten Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, “Bulduğumuz her fırsatta 
hemşehrilerimizle bir araya gelmeye 
özen gösteriyoruz. Gerçekleştirdiğimiz 
buluşmalarda ise hemşehrilerimizin 
mübarek Cumasını tebrik ediyor, ha-
yır dualarını alıyoruz.  Amacımız hep 
birlikte Konyamıza hizmet ederken 
şehrimizde yaşayan herkesin yaşam 
kalitesini yükseltmek. Her zaman ya-
nımızda olan ve bize kalbini açan tüm 
hemşehrilerime teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

NEÜ’den 7 uluslararası işbirliği 

Başkanlar Cuma çıkışı vatandaşla buluştu

Çok çalışmadım 
ama her gün çalıştım 

Haziran’da havaalanını 
78 bin 709 yolcu kullandı 

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamındaki merkezi sınavda 
tam puan alan öğrenciler arasın-
da yer alan Konya'nın Karapınar 
ilçesinde yaşayan Yusuf Berat 
Dağ, başarılı olmanın mutlulu-
ğunu yaşıyor. Cumhuriyet Orta-
okulundan mezun olan Dağ, LGS 
kapsamındaki merkezi sınavda 
tüm soruları doğru yanıtladı. Sı-
nav sonuçlarının açıklanmasının 
hemen ardından büyük sevinç 
yaşayan Dağ, bu süreçte ailesi-
nin her zaman yanında olduğu-
nu söyledi. Sınava çok çalışarak 
değil, düzenli çalışarak hazırlan-
dığını belirten Dağ, "Bu başarıyı 
istikrarlı çalışmaya borçluyum. 
Çok çalışmadım ama her gün ça-
lıştım. Belli bir soru sayım vardı. 
Hep bu soru sayısında ilerledim. 

Bol bol kitap okudum ve konu 
tekrarlarına önem verdim." diye 
konuştu. Baba Muhammed Dağ 
ise oğluyla gurur duyduğunu, 
emeklerinin karşılığını aldığı için 
mutlu olduğunu söyledi. Başa-
rılı öğrenciyi makamında kabul 
eden Karapınar Kaymakamı Şe-
nol Öztürk de ilçelerinden böyle 
bir başarı çıkmasının kendilerini 
mutlu ettiğini dile getirdi. Dağ'ı 
tebrik eden Öztürk, "Yusuf sade-
ce Karapınar'ın değil, ülkenin de 
iftihar edeceği bir evlat. Biz de bu 
gurura ortak olduğumuz için çok 
mutluyuz." dedi. Karapınar Be-
lediye Başkanı İbrahim Önal da 
Yusuf ve ailesini tebrik ederek, 
gösterdiği başarının ilçedeki tüm 
öğrenciler için umut kaynağı ol-
duğunu kaydetti.n AA

T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Devlet Hava Meydan-
ları İşletmesi (DHMİ) Genel Mü-
dürlüğü, Konya Havalimanı’nın 
2025 yılı haziran ayına ait hava 
yolu uçak, yolcu ve yük istatistik-
lerini açıkladı. Buna göre; Konya 
Havalimanı’nda haziran ayında, 
iç hat yolcu trafiği 63 bin 512, 
dış hat yolcu trafiği 15 bin 197 
oldu. Böylece haziran ayında top-
lam 78 bin 709 yolcuya hizmet 

verildi. Haziran ayında Konya 
Havalimanı’na iniş-kalkış yapan 
uçak trafiği İç hatlarda 459, dış 
hatlarda 132 olmak üzere top-
lamda 591’e ulaştı. Yük (kar-
go-posta-bagaj) trafiği ise hazi-
ran ayında toplamda 363 bin 596 
ton oldu. Ocak-haziran dönemde 
ise Konya Havalimanı’nda yolcu 
trafiği 449 bin 022, uçak trafiği 3 
bin 361 olarak gerçekleşti.
n HABER MERKEZİ

Son günlerde Konya’da 
hava sıcaklıkları insanları artık 
bunaltacak seviyeye geldi. 
Sıcak hava hem çalışan insan-
ları olumsuz anlamda çok fazla 
etkilerler hem de hasta, yaşlı ve 
çocuklar için ciddi sağlık so-
runlarına neden olabiliyor.

Özellikle öğle saatlerinde 
sıcaklıkların tavan yaptığı dö-
nemde daha dikkatli olunması 
gerekiyor. Bu konuda uzman-
lar kritik uyarılarda bulunuyor. 

İşte size uzmanların sıcak 
havalarda ne yapılaması gerek-
tiğiyle ilgili verdiği bazı uyarılar. 
SU TÜKETİMİNİ İHMAL 

ETMEYİN 
Sıcakların iyiden iyiye 

bastırdığı ve adeta hamamda 
terler gibi terlediğimiz şu dö-

nemde uzmanlar su kaybına 
dikkat çekiyor. Terleyerek zaten 
çok fazla su kaybına maruz kal-
dığımız için günde en az 2-2.5 
litre su tüketilmesi öneriliyor. 
Şekerli ve gazlı içeceklerden zi-
yade su, maden suyu veya ay-

ran tercih edilmesi gerektiğini 
belirtiyorlar. Aynı zamanda gü-
neşin en dik ve sıcaklıkların en 
yüksek olduğu 11.00 ile 16.00 
saatleri arasında mecbur 
kalınmadıkça dışarıya çıkılma-
ması uyarısında bulunuyorlar. 
Uzmanlar kıyafet konusunda 
ise açık renkli ve bol giysilerin 
tercih edilmesi gerektiğini söy-
lüyor. Aynı zamanda gıda tüke-
timi konusunda da uyaran uz-
manlar kavun, karpuz, salatalık 
gibi su oranı yüksek meyve ve 
sebzelerin vücudu serinlettiği 
bu nedenle ağır yağlı yemekler 
yerine zeytinyağlılar ve yoğurt 
gibi hafif besinleri tercih edil-
mesi gerektiğini bildirdi. Bu 
küçük uyarılara uyarsak belki 
bu bunaltıcı sıcakları bir nebze 
daha kolay atlatabiliriz. 

AMAN SICAK HAVAYA DIKKAT

haber@konyayenigun.com
DILARA ŞEYMA SAÇLI
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Sosyal medyanın etkisi ve ak-
ran zorbalığıyla estetik kaygısının 
ergenlik çağlarına kadar geriledi-
ğine dikkat çeken Plastik, Rekons-
trüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı 
Dr. İlke Karagöz, "Ancak kişi istiyor 
diye estetik operasyon yapılmaz. 
Estetik müdahaleler mutlaka 18 
yaşından sonra ve kişinin vücudu 
uygunsa yapılmalı" dedi.

Sosyal medyanın hızla gelişe-
rek hayatımızın her alanına etki et-
mesiyle güzellik algıları da değişti. 
Özellikle genç kızlar olmak üzere 
artık bir çok kişi filtrelerdeki gibi 
görünmek için 18 yaşına gelme-
den estetik yaptırmaya çalışıyor. 
Uzmanlar ise, bu konuda uyarı-
larda bulunarak, estetiğin ihtiyaç 
durumunda yapılması gerektiğinin 
altını çiziyor.

"BEDENİNDEN MUTLU OLMAYAN 
ESTETİK CERRAHLARIN KAPISINI 

ÇALIYOR"

Konuyla ilgili Acıbadem Adana 
Hastanesi Plastik, Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi Uzmanı Dr. İlke 
Karagöz de açıklamalarda bulundu. 
Dr. Karagöz, "Sosyal medyadaki 
filtrelerin yaygın kullanımıyla bir-
likte bedeninden memnun olma-
yan kişi sayısı arttı. Hal böyle olun-
ca da estetik cerrahlara bu yönde 
başvurular artıyor. Kişiler bizlere 
başvurduğunda, 'İstediği operas-
yon ona uygun mu? Operasyonun 
risklerini ve sonuçlarını biliyor mu? 
Operasyon için vücudu uygun mu?' 
gibi önemli konuları öncelikle de-
ğerlendirmemiz gerekiyor" ifadele-
rini kullandı.

"KİŞİ İSTİYOR DİYE
OPERASYON YAPILMAZ"

Her estetik operasyonunun her 
kişiye uygun olmayacağını belirten 
Dr. Karagöz, "Her operasyonun bir 
oluru var. Sadece kişi istiyor diye 
operasyon yapılmaz. Kişinin beklen-

tileri gerçekçi değilse operasyon ya-
pılmaz. Bunları çok doğru bir şekilde 
planlamak gerekiyor" diye konuştu.

"ESTETİK MÜDAHALELER
18 YAŞINDAN SONRA YAPILMALI"

Sosyal medyanın etkisi ve akran 
zorbalığıyla estetik kaygısının er-
genlik çağlarına kadar gerilediğine 
değinen Uzmanı Dr. Karagöz, daha 
sonra şunları söyledi:

"Medikal estetik işlemler mutla-
ka 18 yaş üstüne öneriyorum. Lise 
döneminde burun ameliyatı iste-
ğiyle gelenler oluyor, onlara da 18 
yaşından sonra ameliyat öneriyo-
rum. Bazen annesiyle gelen genç-
ler oluyor ve aileler estetik kaygılar 
nedeniyle çocuklarının artık okula 
gitmek istemediğini söylüyor. Onla-
rı hemen psikolojik destek almaları 
için yönlendiriyoruz, estetik müda-
hale yapmıyoruz. Estetik müdaha-
leler 18 yaşından sonra yapılmalı." 
n İHA

Sosyal medyanın hızla gelişerek hayatımızın her alanına etki etmesiyle güzellik algıları da değişti. 
Özellikle genç kızlar filtrelerdeki gibi görünmek için 18 yaşına gelmeden estetik yaptırmaya çalışıyor

Kandırılmayın 

Dr. İlke Karagöz
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Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
merkez dışındaki 28 ilçede 6-16 yaş 
arası öğrencilere yönelik “Spora Erişimi 
Olmayan Çocuk Kalmasın” sloganıy-
la düzenlediği Yaz Spor Okulları’nda 
eğitimler başladı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
bu yaz 11 binin üzerinde öğrenciyi spor 
okullarında ağırlamanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirterek, kurslara katılan 
tüm öğrencilere başarılar diledi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 28 
ilçede öğrencilerin yaz tatilini verimli 
geçirmesi amacıyla düzenlenen “Yaz 
Spor Okulları”nda heyecan başladı.
28 İLÇE 11 BİNİN ÜZERİNDE ÖĞRENCİ

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, merkez dışın-
daki 28 ilçede çocukların ve gençlerin 
spora yönlendirilmesinin önemine dik-
kat çekerek, “Geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimizi kötü alışkanlıklardan 
uzak tutmak için onları sporla, sanat-
la ve eğitimle buluşturmak en önemli 
önceliklerimiz arasında. Bu manada 
Bilgehanlerimiz, Lise Medeniyet Akade-
milerimiz ve Genç KOMEK’lerimiz gibi 
Yaz Spor Okullarımız da evlatlarımızın 
yaz tatilini verimli geçirmesi için çok 
önemli bir misyonu icra ediyor. Bu yaz, 
merkez dışındaki 28 ilçemizde 11 binin 
üzerinde öğrencimizi ağırlamanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Evlatlarımızın ha-
yatına dokunmak, iyi ve sağlıklı bireyler 

olmalarına katkı sağlamak bizim için 
en büyük mutluluk. Bu vesileyle Yaz 
Spor Okulu’na katılan tüm öğrencileri-
mize başarılar diliyorum. Destek veren 
kurumlara ve velilerimize de teşekkür 
ediyorum” dedi.

ÖĞRENCİLER SPORLA MUTLU
Yaz tatilini sporla geçirmek için 

Konya Büyükşehir Belediyesi İlçe Yaz 
Spor Okulları’na katılan öğrenciler de 
uygulamadan çok memnun olduklarını 
ve çok güzel vakit geçirdiklerini belirte-
rek kendilerine sunulan imkanlar için 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür etti. 
Konya Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün 
destekleriyle, “Spora Erişimi Olmayan 
Çocuk Kalmasın” sloganıyla gerçek-
leştirilen Konya Büyükşehir Belediyesi 
İlçe Yaz Spor Okulları’na 28 ilçede 11 
bin 38 öğrenci kayıt yaptırdı. Proje kap-
samında 6-16 yaş aralığındaki çocuklar 
ve gençler 56 spor tesisinde ücretsiz 
olarak alanında uzman 125 antrenör ile 
tatili dolu dolu geçirecek. Konya Büyük-
şehir Belediyesi Yaz Spor Okulları’nda; 
atletizm, basketbol, futbol, güreş, hent-
bol, judo, karate, kick boks, masa teni-
si, satranç, tekvando, voleybol, yüzme 
ve jimnastik başta olmak üzere toplam 
24 branşta hizmet veriliyor.
n KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BA-
SIN BÜLTENİ

Yaz spor hamlesiYaz spor hamlesi
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin “Spora Erişimi Olmayan Çocuk Kalmasın” sloganıyla düzenlediği Yaz Spor 
Okulları başladı. 28 ilçede 11 bin 38 öğrenci; futbol, yüzme, karate, atletizm gibi 24 branşta sporla buluşuyor 
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OTIZMLI SPORCULAR TARIH YAZIYOR
Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı (SOBE) öncülüğünde Türkiye’de ilk kez düzenlenen Otizm Spor Oyunları, Konya’da coşkulu 

bir kortejle başladı. 250 otizmli sporcunun yarıştığı oyunlar; özgüven, dayanışma ve farkındalık dolu anlara sahne oluyor 

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vak-
fı (SOBE) öncülüğünde hayata geçirilen 
Türkiye’nin ilk SOBE Otizm Spor Oyun-
ları, Konya’da coşkulu bir kortej yürüyü-
şüyle başladı. Dün ise oyunlarda ilk gün 
geride kaldı. Gedavet Parkı’ndan başla-
yan yürüyüşe; Vali Yardımcısı Fatmagül 
Dalmış, AK Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yıl-
maz, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Konya İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek, Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Abdullah Neşeli, Vakıflar Böl-
ge Müdürü Yılmaz Kılınç, Mimarlar Oda-
sı Konya Şube  Başkanı Ahmet Övet, Tür-
kiye Özel Sporcular Spor Federasyonu 
Başkanı Birol Aydın,  otizmli sporcular, 
aileleri, antrenörler ve çok sayıda davet-
li katıldı. Kültürpark Amfi Tiyatrosu’nda 
sona eren yürüyüşün ardından protokol 
konuşmalarına geçildi. 

‘HAYALİMİZ GERÇEĞE
DÖNÜŞTÜ’

Programın açılış konuşmasını yapan 
SOBE Vakfı Başkanı Mustafa Ak, SOBE 
olarak uzun yıllardır kurdukları bir hayalin 
gerçeğe dönüşmesine tanıklık ettiklerini 
ifade ederek, “Bu organizasyon, uzun 
süredir üzerinde düşündüğümüz, haya-
lini kurduğumuz bir projeydi. Şimdiye 
dek çocuklarımız, diğer engel gruplarıy-
la birlikte yarışmalara katılmak zorunda 
kaldılar. Ancak otizmli bireylerimizin bazı 
özel ihtiyaçları olması, zaman zaman on-
lar için dezavantajlı durumlar oluşturdu. 
Bu nedenle yalnızca otizmli bireylerin 
katılımına özel bir spor organizasyonuna 
duyulan ihtiyaç netleşti. Bugün de kıymet-
li paydaşlarımızın desteğiyle bu ihtiyacı 
gerçeğe dönüştürmenin mutluluğunu ya-
şıyoruz” dedi.

‘PEK ÇOK YENİLİKÇİ ÇALIŞMAYI
HAYATA GEÇİRDİK’

Türkiye’de daha önce uygulanmamış 
birçok alanda öncü olduklarına dikkat 
çeken  Başkan Ak konuşmasının deva-
mında, “SOBE olarak sadece nitelikli 
eğitim vermekle kalmadık; Türkiye’de 
daha önce uygulanmamış birçok alanda 
öncü olduk. İstihdam projeleri, aile eği-
tim programları, danışmanlık hizmetleri, 
dijital çözümler ve meslek edindirme 
kursları gibi pek çok yenilikçi çalışmayı 
hayata geçirdik. Bugün de Türkiye’de 
bir ilk olan ve yalnızca otizmli bireylerin 
katıldığı spor oyunlarını başlatıyoruz. Bu 
müsabakalar sadece fiziksel güçle değil; 
çocuklarımızın özgüven, disiplin ve aidi-
yet duygusu kazandığı, yüreklerini ortaya 
koyduğu özel bir alan. Bu ortamda neler 
başarabileceklerini hep birlikte görece-
ğiz. Bu organizasyon, yalnızca SOBE’nin 
değil, tüm insanlığın anlaması gereken 
bir gerçeği ortaya koyuyor: Uygun şartlar 

sağlandığında her birey potansiyelini or-
taya koyabilir” ifadelerini kullandı.

‘SOBE VAKFI DÜNYANIN EN GÜZEL 
VAKFI’

Türkiye Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu Başkanı Birol Aydın, “Yıllar 
önce evlerine kapatılan, yok sayılan bu 
çocuklardan hiçbir şey olmaz denilen bir 
toplumdan bugün, SOBE Vakfı iş birliğiy-
le ilk kez Otizm Spor Oyunları’nı düzen-
lemenin gururunu yaşıyoruz. Federas-
yon olarak otizmli, down sendromlu ve 
mental kardeşlerimizi evlerden çıkarıp 
spor salonlarına taşıyarak, ‘ben de va-
rım, ben de başarabilirim’ duygusunu 
aşılıyoruz”. SOBE Spor Oyunları, özel 
sporcularımızın sadece sportif değil, 
sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı 
sağlayan önemli bir platformdur. Bu an-
lamlı açılışta bizlerle olan tüm protokol 
üyelerine ve katılımcılara teşekkür edi-
yorum. Ayrıca özel sporcularımızın her 
zaman yanında olan ve bizlere destek-
lerini esirgemeyen; Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Gençlik 
ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Osman Aş-
kın Bak’a, Spor Hizmetleri Genel Müdü-
rümüz Sayın Veli Ozan Çakır’a şükranla-
rımı sunuyorum. Tüm sporcularımıza ve 
teknik ekibimize başarılar diliyorum.” 
2025 yılında engelli bireylerin altın çağı-
nı yaşadığını belirten Aydın, SOBE Vak-
fı’nın da bu anlamda dünyanın en güzel 
vakıflarından biri olduğunu söyledi. 

‘SOBE BİZİM İÇİN EN KIYMETLİ
EMANET EN KIYMETLİ MİRAS’

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ise konuşmasında şunları 
söyledi:

“Bugün bizim için önemli bir gün 
çünkü SOBE Spor Oyunlarının başlangı-
cını yapıyoruz. Türkiye’de bir ilki gerçek-
leştiriyoruz ve bu ilk, inşallah önümüzde-
ki süreçte çok sayıda otizmli gencimizin 
spora başlamasını teşvik edecek. Onla-
rın sporla buluşmasına vesile olacak. 
Ben inanıyorum ki önümüzdeki dönem-
de hem Konyamız’dan hem de ülkemi-
zin dört bir yanından çok sayıda otizmli 
birey, sporun farklı branşlarda, farklı 
alanlarda önemli başarılar elde edecek; 
hem yurt içinde hem de yurt dışında. Bu 
nedenle bugün bizim için önemli bir baş-
langıç. Bu başlangıcı burada yapmaktan 
duyduğum memnuniyeti ifade etmek 
istiyorum.  Konyamız’ın bir güzelliğini 
de burada özellikle belirtmek istiyorum. 
Kurumlarımızın birbiriyle olan işbirliği 
dayanışması birlikteliği bu güzel neti-
ceyi ortaya çıkartıyor. Burada öncelikle 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
teşekkür ediyorum. Bize bu güzel ema-
neti bıraktığı için. SOBE bizim için en 
kıymetli emanet en kıymetli miras çün-
kü burada Türkiye’ye örnek olacak işler 
yapılıyor.”

‘İNŞALLAH BİRLİKTE DAHA GÜZEL İŞLE-
RE İMZA ATMAYA DEVAM EDECEĞİZ’

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, SOBE konuşmaları-
nın her zaman kendisi için zor olduğunu 
söyleyerek, “Çünkü bu yolculuk zorluk-
larla dolu ama bir o kadar da kıymetliydi. 
Bu süreçte bizimle birlikte yürüyen çok 
değerli yol arkadaşlarımız oldu. Başta, 
kurulduğu günden bu yana SOBE Vak-
fı'nın başkanlığını sürdüren kıymetli Baş-
kanımız Mustafa Ak’a teşekkür ediyorum. 
Onun şahsında, bugüne kadar vakfımızda 
görev almış tüm yönetim kurulu üyelerine 
de gönülden teşekkürlerimi sunuyorum” 
dedi.
BAŞKAN ALTAY’DAN PEKYATIRMACI’YA 

ÖZEL TEŞEKKÜR
Başkan Altay, “Bugün de yine çok an-

lamlı bir başlangıçla buradayız. Yeni bir 
yola çıkıyoruz ve ben bu yolun devamının 
geleceğine yürekten inanıyorum. Bugün 
yaşadıklarımız, otizmli çocuklarımız için 
çok daha güzel işlerin habercisidir. Biz 
görevimiz gereği fiziksel olarak SOBE’den 
ayrılmış olsak da gönlümüz hep buraday-
dı. Emaneti devrettiğimiz Selçuklu Bele-
diye Başkanımız Ahmet Pekyatırmacı’ya 
da özellikle teşekkür etmek istiyorum. 
Emaneti devraldığı ilk günden bu yana, 
vakfımıza, çocuklarımıza ve yürüttüğü-
müz projelere gösterdiği ilgi ve destek her 
türlü takdiri hak ediyor. Emanete sahip 
çıkmanın en güzel örneğini sergilediği 
için kendisine ve Selçuklu Belediyemize 
yürekten teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.

‘KONYA PEK ÇOK ALANDA
ÖNCÜLÜK ETMİŞ BİR VAKIF ŞEHİR’
AK Parti Konya Milletvekili Mehmet 

Baykan da konuşmasında, “Bu güzel 
şehir, bir taraftan Selçuklu Belediyesi ön-
cülüğünde, Uğur İbrahim Altay başkanlığı 
döneminden başlayarak SOBE Vakfı’nı; 
diğer taraftan da Meram Belediyesi ön-
cülüğünde yakın zamanda DOST Meram’ı 
hayata geçirmiş bir şehir. Şehrin tüm 
sakinlerine hizmet üretmeye çalışan bir 
anlayışa sahip. Bu vakıf şehir, ne zaman 
bir mazlumun ihtiyacı olsa sadece kendi 
hemşehrilerine değil, Türkiye’nin dört bir 
yanından, gönül coğrafyamızdan ve dün-
yanın dört bir tarafından, 81 ilimizden ge-
len mazlumlara, mağdurlara kucak açan 
bir şehir. Pek çok alanda öncülük etmiş 
bir vakıf şehir. Bugün de SOBE Vakfımız-
la, Türkiye Özel Sporcular Spor Federas-
yonumuz ile Büyükşehir Belediyemiz, 
Selçuklu Belediyemiz, Valiliğimiz ve 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızla birlikte ilk 
defa SOBE Otizm Spor Oyunları’nı düzen-
liyor ve bu organizasyonun açılış törenini 
birlikte gerçekleştiriyoruz” ifadelerine 
yer verdi. Konuşmaların ardından SOBE 
Otizm Spor Oyunları’nın açılışı gerçekleş-
tirildi. Açılışın ardından protokol üyeleri 

ve katılımcılar kurulan stantları gezdi.
YAKLAŞIK 250 OTİZMLİ SPORCU 

YARIŞACAK
Türkiye genelinden yaklaşık 250 

otizmli sporcunun katılım sağladığı oyun-
larda, sporcular farklı yaş ve yetenek 
gruplarında mücadele edecek. SOBE 
Spor Kulübü de 6 sporcusuyla organizas-
yonda yer alacak. Oyunlar, otizmli birey-
lerin yalnızca fiziksel becerilerini değil; 
özgüven, sosyal uyum ve takım çalışması 
gibi yönlerini de geliştirmeyi amaçlayan 
geniş kapsamlı bir sosyal sorumluluk pro-
jesi olarak öne çıkıyor. Otizm Spor Oyun-
ları, dün ve bugün  gerçekleştirilecek 
yüzme, masa tenisi, atletizm ve binicilik 
müsabakalarıyla devam edecek.

MEDİCANA DA
SAĞLIK SPONSORU OLDU

SOBE öncülüğünde hayata geçirilen 
Türkiye’nin ilk SOBE Otizm Spor Oyunla-
rı’nın sağlık sponsoru Medicana Sağlık 
Grubu oldu.  Medicana Konya Hastanesi 
Başhekimi Dr. Elif Ünüvar, şunları söyle-

di, “ Türkiye’de ilk kez düzenlenen SOBE 
Olimpiyatları’nın bir parçası olmaktan , 
Medicana Konya Hastanesi  olarak büyük 
bir gurur ve mutluluk duyuyoruz. Otizmli 
bireylerin toplumsal yaşamın her ala-
nında aktif yer almasının önemine ina-
nıyor, sağlık alanındaki birikimimizi bu 
özel olimpiyatlarda 250 sporcumuza ve 
onların değerli ailelerine destek olmak 
için buradayız. Dört farklı kategoride ya-
rışacak olan bu özel sporcuların azmi, ka-
rarlığı ve içtenliği hepimize ilham veriyor. 
Onların yanında olmak, sadece bir sağlık 
sponsoru olarak değil; toplumsal sorum-
luluğumuzun bir gereği olarak bizler için 
büyük bir anlam taşıyor. Otizmin farkında 
olan değil, otizmin yanında duran bir an-
layışla; her sağlık kuruluşunun bu alanda 
daha fazla farkındalık oluşturmasu ge-
rektiğine yürekten inanıyoruz. Sözlerimi 
olimpiyatların güçlü ve anlamlı mottosu-
nu yineleyerek bitirmek istiyorum: “Onlar 
için değil, onlarla birlikte.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı Birol Aydın Mehmet Baykan Mustafa Ak



Konyaspor’dan iki genç yetenek 1. Lig’e
Konyaspor altyapısından yeti-

şen 21 yaşındaki sol kanat Ahmet 
Karademir, kariyerine Pendiks-
por’da devam edecek. Geçtiğimiz 
sezonu 1922 Konyaspor’da kiralık 
geçiren Karademir, Trendyol 1. Lig 
temsilcisiyle 3 yıllık sözleşme im-
zaladı. Konyaspor tarihinde genç 
yaşta kırdığı rekorlarla adını duyu-

ran Karademir, 17 Aralık 2020’de 
Altınordu ile oynanan Türkiye Kupa-
sı maçında 16 yaşında fileleri hava-
landırarak kulüp tarihine geçti. Ay-
rıca 5 Aralık 2020’de Erzurumspor 
karşısında Süper Lig’de sahaya 
çıkan Karademir, 16 yaşında bu ba-
şarıya ulaşarak kulübün bir başka 
rekorunun sahibi olmuştu.

ADEM EREN KABAK
ERZURUMSPOR’DA

Konyaspor, orta saha oyuncusu 
Adem Eren Kabak’ı Trendyol 1. Lig 
ekibi Erzurumspor’a kiraladı. Geç-
tiğimiz günlerde daha fazla forma 
giymek için kiralanmayı talep eden 
ve Erzurum’daki kampa götürül-
meyen genç orta saha futbolcusu, 

Erzurumspor ile el sıkıştı. Konu ile 
ilgili Konyaspor’dan yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer verildi, 
“Futbolcumuz Adem Eren Kabak'ın 
geçici transferi konusunda Erzu-
rumspor ile anlaşma sağlanmıştır. 
Adem Eren’e Erzurumspor'da başa-
rılar dileriz.” 

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor, Erzurum’da devam eden ikinci etap 
kamp hazırlıklarına devam ediyor.  Teknik Direktör  
Recep Uçar yönetiminde Yüksek İrtifa Kamp Merke-
zi’nde gerçekleştirilen antrenman, koşu ve dinamik 
ısınma-kuvvet çalışması ile başladı. Futbolcular , grup-
lar halinde dönüşümlü olarak yapılan oyunlarla devam 
eden antrenmanı, mini turnuva maçları ile tamamladı.

KONYASPOR YÜKSEK İRTİFADA
2 HAZIRLIK MAÇI YAPACAK

Yeşil-beyazlı ekip, 2. etap kamp dönemi kapsa-
mında Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde yo-
ğun tempoda çalışmalarını sürdürüyor. Konyaspor, 
kamp döneminde iki önemli hazırlık maçına çıkacak. 
Bu kapsamda Konyaspor   14 Temmuz Pazartesi 
2025 Saat: 17.30 ‘da  Parız Naxçıvan (Azerbaycan) 
ile 17 Temmuz Perşembe 2025 Saat: 17.00 Çaykur 
Rizespor ile karşılaşacak. Hazırlık maçlarının tamamı 
Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde oynanacak. 
Teknik direktör Recep Uçar ve ekibi, bu maçlarla hem 
oyuncuların fiziksel durumlarını gözlemlemeyi hem 
de yeni sezon öncesi oyun planını sahaya yansıtmayı 
hedefliyor. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeni sezon hazırlıklarını Erzurum’da sürdüren Konyaspor, Parız Naxçıvan ve Çaykur Rizespor’la hazırlık maçına 
çıkıyor. Recep Uçar yönetimindeki Konyaspor, kampın ikinci etabında oyun sistemini oturtmaya hazırlanıyor 

İrtifada prova zamanı

Karatay’ın geleneksel turnuvası başlıyor
Karatay Belediyesi ve Kara-

tay İlçe Müftülüğü iş birliğinde 
düzenlenecek olan “Camiler ve 
Kur’an Kursları Futbol Turnu-
vası” için geri sayım başladı. 
Turnuva, ilçedeki tüm cami ve 
Kur’an kurslarında eğitim gören 
çocukların katılımıyla gerçek-
leştirilecek. Bu yıl dördüncüsü 
düzenlenen organizasyon kap-
samında, yaz Kur’an kurslarına 
devam eden öğrenciler hem eğ-
lenecek hem de centilmence re-
kabetin tadını çıkaracak. Minik-
ler (8-11 yaş) ve Yıldızlar (12-15 
yaş) olmak üzere iki ayrı kate-
goride yapılacak turnuva, 28 
Temmuz 2025 Pazartesi günü 
başlayacak. 11 Ağustos 2025 
Pazartesi günü ise sona erecek. 
Turnuvaya katılmak isteyenler, 
14-21 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında Karatay Belediye-
si Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne başvuruda bu-
lunabilecek. Turnuva sonunda 
dereceye giren takımları sürpriz 
ödüller bekliyor. Ayrıca, turnu-
vaya katılan tüm çocuklar için 
çeşitli etkinlikler düzenlenecek 
ve dereceye giren kursiyerlere 

özel ödüller takdim edilecek.
KILCA: TURNUVAMIZ, KAR-
DEŞLİĞİ VE TAKIM RUHUNU 

PEKİŞTİRİYOR
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, yaz döneminde 
Kur’an kurslarına devam eden 
çocukların bu organizasyon ara-
cılığıyla hem eğlenceli vakit ge-
çirdiğini hem de sosyal ve spor-
tif anlamda gelişim gösterdiğini 
belirtti. Başkan Kılca, turnuva-
nın sadece bir spor etkinliği de-
ğil; çocuklar arasında kardeşlik, 
takım ruhu ve centilmenliği 
güçlendiren önemli bir organi-
zasyon olduğunu ifade etti. Kıl-
ca, açıklamasının devamında 
şu ifadelere yer verdi: “Bu yıl 
dördüncüsünü düzenlediğimiz 
Camiler ve Kur’an Kursları Ara-
sı Futbol Turnuvamızla, çocuk-
larımızın yaz dönemini verimli, 
eğlenceli ve sportif faaliyetlerle 
geçirmelerini amaçlıyoruz. Yaz 
Kur’an kursları, çocuklarımızın 
dini eğitim almasının yanı sıra 
manevi değerlerle büyümele-
rine katkı sağlarken, biz de bu 
sürece sosyal ve sportif faali-
yetlerle destek oluyoruz. Futbol 

turnuvamız da bu anlayışla şe-
killeniyor.”

BAŞKAN KILCA TURNUVAYA 
DAVET ETTİ

Sporun birleştirici ve kay-
naştırıcı gücüne vurgu yapan 
Başkan Hasan Kılca; “Sporun 
kardeşliği pekiştirici etkisinden 
yararlanarak çocuklarımız ara-
sında takım ruhu, centilmenlik 
ve arkadaşlık bilincini geliş-
tirmeyi önemsiyoruz. Her yıl 
artan bir ilgiyle karşılanan bu 
organizasyonda çocuklarımız 
hem eğleniyor hem de birbir-
leriyle kaynaşıyor. Camilerimiz 
ve Kur’an kurslarımız arasında 
oluşan bu güzel dayanışma 
ortamını çok kıymetli buluyo-
rum.” dedi. Açıklamasının so-
nunda tüm çocuklara başarılar 
dileyen Başkan Kılca, “Bu ve-
sileyle turnuvamıza katılacak 
tüm yavrularımıza başarılar di-
liyor; ailelerimizi, hocalarımızı 
ve vatandaşlarımızı bu anlamlı 
organizasyona destek vermeye 
ve çocuklarımızı tribünlerden 
alkışlamaya davet ediyorum.” 
diye konuştu.
  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor yeni sezon 
programı açıklandı!

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre 
Trendyol Süper Lig'de yeni sezon, 8 Ağustos Cuma günü Gaziantep 
FK-Galatasaray maçıyla başlayacak. Gaziantep Stadı'nda oynana-
cak müsabakanın başlama saati 21.30. TFF'den yapılan açıklamada 
ayrıca, Avrupa kupalarında mücadele edecek takımların daha sonra 
ilan edilecek müsabaka takvimine göre programda değişiklik yapı-
labileceği hatırlatıldı. Yeşil-beyazlı ekip, 2025–2026 Trendyol Süper 
Lig sezonuna Eyüpspor deplasmanıyla başlayacak, ikinci haftada 
ise Konya’da Gaziantep FK’yı konuk edecek. 

Ligde ilk iki haftanın programı şu şekilde:
1. hafta:
8 Ağustos Cuma:
21.30 Gaziantep FK-Galatasaray (Gaziantep)
9 Ağustos Cumartesi:
19.00 Samsunspor-Gençlerbirliği (Samsun Yeni 19 Mayıs)
21.30 Antalyaspor-Kasımpaşa (Corendon Airlines Park Antalya)
21.30 Fenerbahçe-Corendon Alanyaspor (Ülker)
10 Ağustos Pazar:
19.00 ikas Eyüpspor-Konyaspor
19.00 Çaykur Rizespor-Göztepe (Çaykur Didi)
21.30 Fatih Karagümrük-RAMS Başakşehir (Atatürk Olimpiyat)
21.30 Kayserispor-Beşiktaş (RHG Enertürk Enerji)
11 Ağustos Pazartesi:
21.30 Trabzonspor-Kocaelispor (Papara Park)
2. hafta:
15 Ağustos Cuma:
21.30 Galatasaray-Fatih Karagümrük (RAMS Park)
16 Ağustos Cumartesi:
19.00 Kocaelispor-Samsunspor (Kocaeli)
21.30 Corendon Alanyaspor-Çaykur Rizespor (Alanya Oba)
21.30 Göztepe-Fenerbahçe (Gürsel Aksel)
17 Ağustos Pazar:
19.00 Konyaspor-Gaziantep FK (MEDAŞ Konya Büyükşehir)
19.00 Gençlerbirliği-Antalyaspor (Eryaman)
21.30 RAMS Başakşehir-Kayserispor (Başakşehir Fatih Terim)
21.30 Beşiktaş-ikas Eyüpspor (Tüpraş)
18 Ağustos Pazartesi:
21.30 Kasımpaşa-Trabzonspor (Recep Tayyip Erdoğan)
 n SPOR SERVİSİ
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Atiker, Gana’da Süper Lig
yıldızlarıyla poz verdi

Konyaspor Kulübü Başkanı Ömer Atiker, Gana’da önemli gö-
rüşmeler gerçekleştirmeye devam ediyor. Yapımına katkı sağla-
dığı projeleri ziyaret eden Atiker, ülkenin bürokrasi, siyaset, iş ve 
spor dünyasından isimlerle de buluştu. Atiker burada önemli bir 
transfer görüşmesi de gerçekleştirdi. Son olarak Fenerbahçe’de 
forma giymiş Stephen Appiah ve Ankaragücü ile Trabzonspor’un 
eski oyuncusu Augustine Ahinful ile görüşen Atiker, “Gana futbo-
lunun marka insanları ile sohbet güzeldi. Güzel dostluklar ile Kon-
ya’mıza dönüyoruz” dedi. n SPOR SERVİSİ
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